
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-347 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2022 m. gruodžio 13 d.

Nr. 2022-347



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-347 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 3
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  3
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 3
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 4
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  4
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  4
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  4
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  5
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 6
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas ............................................................... 7
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .........................................  7
1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką .................................. 7
1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo
sudarymą ..............................................................................................................................................................  9
1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas .............................................................................................  9
1.17. Kiti pranešimai ............................................................................................................................................  9

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................. 13
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ......................................  13
2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise ...................................  13
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
.............................................................................................................................................................................  13
2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą ...............................................................................  13

3. Registro tvarkytojo skelbimai ...................................................................................................................................  14
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .....................................................................................................................  14
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 21
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  25

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ..............................  139
4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą ...........................................................  139
4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą ...................... 139
4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą .......................................  140
4.4. Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis ......................................................................................  140



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-347 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

Nėra naujų pranešimų

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

Uždaroji akcinė bendrovė "Lybiškiai", kodas 158217689
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Eržvilko sen., Lybiškių k.
Pranešimo Nr. 5758300

UAB "LYBIŠKIAI" AKCININKŲ DĖMESIUI!
2023 m. sausio mėn. 12 d.16 val. bendrovės patalpose adresu Stoties g. 14, Lybiškiai, įvyks UAB "Lybiškiai" visuotinis
neeilinis akcininkų susirinkimas. Registracija 15 val.30 min. Šis susirinkimas šaukiamas vadovaujantis 2022 m. gruodžio
mėn. 12 dienos direktoriaus sprendimu.
SUSIRINKIMO DARBOTVARKĖ
1. Vadovo rinkimas;
2. Vadovo darbo laiko ir darbo užmokesčio nustatymas;
3. Įgaliojimų suteikimas naujai išrinktam vadovui;
4. Kiti klausimai.
Su savimi turėti asmens dokumentą ar įgaliojimą. Informacija teikiama mob. tel. Nr.+37068544605.
UAB "Lybiškiai" direktorius Antanas Jarmoška.

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

Nėra naujų pranešimų

1.5 Likvidavimas

UAB ATOMICHRONICA, kodas 304438045
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 194-68
Pranešimo Nr. 5758297

Pranešu, kad 2022-11-30 UAB "ATOMICHRONICA" (įmonės kodas 304438045, įmonės registracijos adresas Architektų
g.194-68, Vilnius) akcininkų sprendimu, nuspręsta nuo 2022-11-30 pradėti UAB " ATOMICHRONICA" (įmonės
kodas 304438045, įmonės registracijos adresas Architektų g.194-68, Vilnius) (duomenys saugomi ir kaupiami VĮ
"Registrų centras" juridinių asmenų registre) likvidavimo procedūrą vadovaujantis LR Civilinio kodekso 2.107 straipsniu.
Likvidatoriumi nuspręsta paskirti Valerijų Novikovą  (mob.tel. 868523348,  el.paštas:  info.advoco@gmail.com).

- - -

Artūro Žemčužnikovo personalinė įmonė, kodas 258921580
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, Gedimino g. 129-42
Pranešimo Nr. 5758815

Pranešame, kad Artūro Žemčužnikovo personalinės įmonės savininkas priėmė sprendimą likviduoti Artūro
Žemčužnikovo personalinę įmonę, kodas 258921580, buveinės adresas Gedimino g. 129-42, Kaišiadorys. Bendrovės
duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre. Likvidatoriumi paskirtas Artūras Žemčužnikovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-347 Puslapis 4

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų

1.9 Pavadinimo keitimas

UAB "MK Trans Logistik LT", kodas 306188277
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pašilaičių g. 2-78
Pranešimo Nr. 5753850

Informuojame, kad UAB "MK Trans Logistik LT" (įmonės kodas 306188277, buveinės adresas Vilnius, Pašilaičių g. 2-78)
keičia pavadinimą į UAB MK Trans Logistics.

- - -

UAB Glandorff transport, kodas 304876976
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5754262

Informuojame, kad UAB Glandorff transport (įmonės kodas 304876976, buveinės adresas Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3)
keičia pavadinimą į UAB Glandorf Transport.

- - -

UAB "CryptANEX", kodas 306054463
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 5758184

Keičiamas UAB "CryptANEX" (Kodas - 306054463, buveinės adresas - Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109) pavadinimas į
Chain Europe UAB.

- - -

Paupio atvirasis ūkis, kodas 305536503
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Ruklos sen., Ruklos k., Paupio g. 38A
Pranešimo Nr. 5758188

Paupio atvirasis ūkis keičia  pavadinimą į - Viešoji įstaiga "Paupio užimtumo terapijos centras".

- - -

UAB "Amtaksa", kodas 305921591
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5758295

Informuojame, kad UAB "Amtaksa", kodas 305921591, registracijos adresas Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, apie kurią
duomenys kaupiami ir saugomi VĮ Registrų centro Juridinių asmenų registre, keičia pavadinimą į  BLINQPAY UAB.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-347 Puslapis 5

- - -

UAB Mbrent, kodas 306150376
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krokuvos g. 13
Pranešimo Nr. 5758298

Vadovaujantis 2022 m. gruodžio 12 d. vienintelio akcininko sprendimu UAB "MBrent" keičia pavadinimą į UAB
"Moderent".

- - -

SUPERIORITEA, UAB, kodas 306127662
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5758299

Informuojame, kad vadovaujantis 2022-12-12 vienintelio akcininko sprendimu SUPERIORITEA, UAB pavadinimas
keičiamas į TCX Limited, UAB.

- - -

"Gelbėkit vaikus" Salininkų vaikų dienos centras "Šaltinis", kodas 125085080
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vaikų g. 10-19
Pranešimo Nr. 5758813

Pranešu, kad viešoji įstaiga "Gelbėkit vaikus" Salininkų vaikų dienos centras "Šaltinis" keičia pavadinimą į "Vaikų dienos
centras "Šaltinis".

- - -

UAB THE DAO LITHUANIA LIMITED, kodas 305646191
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5758817

Informuojame, kad vadovaujantis 2022-12-12 vienintelio akcininko sprendimu UAB THE DAO LITHUANIA LIMITED
pavadinimas keičiamas į UAB FTS Limited.

1.10 Pertvarkymas

UAB "Picos namai", kodas 306074672
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vokiečių g. 14-6
Pranešimo Nr. 5758187

Pranešame, kad 2022-12-12 UAB "Picos namai"  (įmonės kodas: 306074672, buveinės adresas Vokiečių g. 14-6,
LT-01130, Vilnius) vienintelio akcininko sprendimu, nuspręsta nuo 2022-12-12 inicijuoti UAB "Picos namai"  (įmonės
kodas: 306074672, buveinės adresas Vokiečių g. 14-6, LT-01130, Vilnius)   (duomenys saugomi ir kaupiami VĮ "Registrų
centras" juridinių asmenų registre) pertvarkymą į mažąją bendriją vadovaujantis LR Civilinio kodekso 2.104 straipsniu.

Su juridinio asmens, kuris veiks po pertvarkymo -  MB "Picos namai" steigimo dokumentais ir įmonės trejų finansinių metų
metinėmis finansinėmis ataskaitomis galima susipažinti nuo 2022-12-12, juridinio asmens buveinės adresu  Vokiečių g.
14-6, LT-01130, Vilnius.

- - -

UAB "Mano tėveliai", kodas 303337381
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Odminių g. 7-11
Pranešimo Nr. 5758819



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-347 Puslapis 6

Pranešame, kad vadovaujantis UAB "Mano tėveliai" vienintelio akcininko sprendimu, UAB "Mano tėveliai", įmonės kodas
303337381, buveinės adresas Odminių g. 7-11, Vilnius, Lietuvos Respublika pertvarkoma į naujos teisinės formos juridinį
asmenį - mažąją bendriją. Naujos teisinės formos juridinio asmens pavadinimas - MB "Mano tėveliai", teisinė forma -
mažoji bendrija, buveinės adresas Odminių g. 7-11, Vilnius, Lietuvos Respublika. Susipažinti su dokumentais galima
adresu Odminių g. 7-11, Vilnius, Lietuvos Respublika darbo dienomis sutartu laiku.

UAB "Mano tėveliai" direktorė
Hana Kaminskienė
Tel. +37065953886.

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

UAB "AGA CAD", kodas 220320180
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis jungimesi peržengiant vienos valstybės ribas
juridinis asmuo.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 94
Pranešimo Nr. 5758811

Pranešame, kad UAB "AGA CAD", kaip nurodyta žemiau, valdyba ir GEOCREW BV, kaip nurodyta žemiau, direktorius
parengė  bendras vienos valstybės ribas peržengiančio jungimosi sąlygas, kurios buvo pasirašytos 2022-08-30, pagal
kurias GEOCREW BV bus prijungiama prie UAB "AGA CAD" ir be likvidavimo procedūros baigs savo veiklą.

Pagal patvirtintas bendras vienos valstybės ribas peržengiančio jungimosi sąlygas:

Dalyvaujanti vienos valstybės ribas peržengiančiame jungimesi bendrovė: UAB "AGA CAD" (juridinio asmens kodas
220320180, teisinė forma - uždaroji akcinė bendrovė, buveinės adresas: Žalgirio g. 94, Vilnius, Lietuvos Respublika,
duomenys kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos Juridinių asmenų registre (tvarkytojas - VĮ Registrų centras), PVM
mokėtojo kodas: LT203201811).

Jungiama, peržengiant vienos valstybės ribas, bendrovė: GEOCREW BV(kodas 0636.824.596, teisinė forma - privati
ribota bendrovė (besloten vennootschap, "BV"), buveinės adresas: Ten Bosse 11, 9620 Zottegem, Belgija, duomenys
kaupiami ir saugomi Gento juridinių asmenų registre, PVM mokėtojo kodas: BE0636.824.596).
Jungimosi būdas: vienos valstybės ribas peržengiantis jungimasis prijungimo būdu.

Po jungimosi pasibaigiantis juridinis asmuo: GEOCREW BV.

Po jungimosi tęsiantis veiklą juridinis asmuo: UAB "AGA CAD".

Turto, teisių ir pareigų perdavimas: Jungimosi sąlygose nustatyta tvarka GEOCREW BV turtas, teisės ir pareigos (tame
tarpe ir teisės bei pareigos pagal sandorius) pereina UAB "AGA CAD" nuo jungimosi užbaigimo momento, t. y. UAB
"AGA CAD" pakeistų įstatų įregistravimo Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre. Bendrovės GEOCREW BV
bendrovei UAB "AGA CAD" perduodami sandoriai bus įtraukiami į UAB "AGA CAD" buhalterinę apskaitą nuo jungimosi
sąlygose nurodyto jungimosi užbaigimo momento.

Su jungimosi sąlygomis, po jungimosi tęsiančios veiklą UAB "AGA CAD" įstatų projektu ir kitais su jungimusi susijusiais
dokumentais galima susipažinti nuo šio viešo pranešimo paskelbimo dienos iki po jungimosi veiklą tęsiančios UAB "AGA
CAD" įstatų įregistravimo Juridinių asmenų registre dienos (imtinai) UAB "AGA CAD" buveinėje, adresu Žalgirio g. 94,
Vilnius, Lietuvos Respublika, darbo dienomis nuo 10 val. iki 16 val.

- - -

UAB "Pecu Nino", kodas 302932789
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Lygybės g. 21-86
Pranešimo Nr. 5758818

PRANEŠIMAS APIE PARUOŠTAS REORGANIZAVIMO SĄLYGAS
Out at home UAB į.k. 303241867, registruotos buveinės adresas Lygybės 21-86, Kaunas, Lietuvos Respublika,
duomenys apie bendrovę kaupiami Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre (valstybės įmonė "Registrų centras")
ir  UAB "Pecu nino", į.k. 302932789, registruotos buveinės adresas Lygybės 21-86, Kaunas, Lietuvos Respublika,



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-347 Puslapis 7

duomenys apie bendrovę kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre) parengė reorganizavimo
prijungimo būdu sąlygas. Pagal paruoštas reorganizavimo sąlygas:
- po reorganizavimo veiksianti bendrovė: UAB "Pecu nino", į.k. 302932789 (po reorganizavimo veiksianti nauju
pavadinimu Out at home, UAB);
- reorganizavimo būdas - prijungimas, prie UAB "Pecu nino", į.k. 302932789 bus prijungta Out at home,į.k. 303241867,
kuri po reorganizavimo baigs savo veiklą be likvidavimo procedūros;
-  nuo priėmimo-perdavimo aktų, pasirašytų reorganizavime dalyvaujančios UAB "Pecu nino" ir reorganizuojamos Out
at home UAB atstovų sudarymo dienos visas Out at home UAB turtas, teisės, įsipareigojimai ir prievolės pereina UAB
"Pecu nino" (po reorganizavimo veiksiančiai nauju pavadinimu Out at home, UAB). Pasibaigiančios bendrovės teisės
ir pareigos pagal sandorius pereina po reorganizavimo veiksiančiai bendrovei ir sandoriai įtraukiami į šios bendrovės
buhalterinę apskaitą. Perdavimo-priėmimo aktai sudaromi kitą darbo dieną 00:00 val. po naujos Out at home, UAB, į.k.
302932789  įstatų redakcijos įregistravimo;
- Su UAB "Pecu nino" ir Out at home, UAB reorganizavimo prijungimo būdu dokumentais, kurie privalomi pagal Lietuvos
Respublikos akcinių bendrovių įstatymą, galima susipažinti Adresu Savanorių 276-211 darbo dienomis nuo 9 iki 16
valandos, ir el. paštu: biuras@buhalterijoscentras.lt.

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "INVESTICIJŲ IR VERSLO GARANTIJOS", kodas 110084026
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 5757833

Lietuvos Respublikos finansų ministerija inicijuoja ir skelbia kandidatų atranką į uždarosios akcinės bendrovės "Investicijų
ir verslo garantijos" (toliau - INVEGA), įmonės kodas 110084026, adresas Konstitucijos pr. 7 (16 aukštas), LT-09308
Vilnius, stebėtojų tarybos nario (valstybės tarnautojo ar kito asmens, kaip jis suprantamas pagal Lietuvos Respublikos
valstybės ir savivaldybių turto valdymo, naudojimo ir disponavimo juo įstatymo (toliau - Įstatymas) 231 straipsnio 3 dalį)
pareigas (Ekonomikos ir inovacijų ministerijos atstovas).
Interneto svetainės adresas: https://invega.lt/verslui/20
INVEGA strategija: https://www.invega.lt/veikla/veiklos-planai/65
Valstybės lūkesčiai įmonei: 2jwlrfvknqzkxzutvagf3catwd7g8seh (invega.lt)

Asmenų parinkimo procedūra į INVEGA stebėtojų tarybos nario pareigas vykdoma vadovaujantis Asmenų parinkimo
į įmonės priežiūros ar valdymo organą procedūrų gairėmis, patvirtintomis Lietuvos Respublikos finansų ministro 2022
m. vasario 14 d. įsakymu Nr. 1K-45 "Dėl asmenų parinkimo į įmonės priežiūros ar valdymo organą procedūrų gairių
patvirtinimo".
Nario veiklos laikotarpis: 4 (ketverių) metų kadencija.
Stebėtojų tarybos narių skaičius ir jų delegavimas: INVEGA stebėtojų tarybą sudaro 7 nariai, iš kurių keturi nariai
turi atitikti Lietuvos Respublikos 2015 m. birželio 17 d. nutarimo Nr. 631 "Dėl kandidatų į valstybės ar savivaldybės
įmonės, valstybės ar savivaldybės valdomos bendrovės ar jos dukterinės bendrovės kolegialų priežiūros ar valdymo
organą atrankos aprašo patvirtinimo" nustatytus kandidatų į valstybės valdomų įmonių kolegialaus organo narius
nepriklausomumo kriterijus, vienas Lietuvos Respublikos finansų ministerijos atstovas, vienas Lietuvos Respublikos
ekonomikos ir inovacijų ministerijos atstovas ir vienas Lietuvos Respublikos aplinkos ministerijos atstovas.

Reikalavimai kandidatui (valstybės tarnautojui ar kitam asmeniui, kaip jis suprantamas pagal Įstatymo 23-1 straipsnio 3
dalį), pretenduojančiam tapti INVEGA stebėtojų tarybos nariu:

Bendrieji reikalavimai:
1. aukštasis universitetinis ar jam prilygintas išsilavinimas;
2. kandidatas nėra susijęs su kitais juridiniais asmenimis ryšiais, dėl kurių galėtų kilti interesų konfliktas;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-347 Puslapis 8

3. jam turi būti neatimta ar neapribota teisė eiti atitinkamas pareigas, į kurias pretenduojama, ar atlikti toms pareigoms
priskirtas funkcijas;
4. per pastaruosius 5 metus turi nebūti atšauktas iš juridinio asmens vienasmenio ar kolegialaus organo dėl netinkamo
pareigų atlikimo.

Specialieji reikalavimai:
1. Lietuvos Respublikos įstatymų ir jų įgyvendinamųjų teisės aktų, reglamentuojančių INVEGA veiklą, išmanymas ir
gebėjimas taikyti praktikoje;
2. korporatyvinės valdysenos principų išmanymas;
3. anglų kalbos pažengusio vartotojo (B2) lygiu mokėjimas.

Kitas asmuo, kaip jis suprantamas pagal Įstatymo 231 straipsnio 3 dalį, be nurodytų bendrųjų ir specialiųjų reikalavimų,
taip pat turėtų atitikti ir šiuos nepriklausomumo reikalavimus:
1. paskutinius vienus metus turi nebūti bendrovės, į kurios kolegialų organą pretenduoja, jos dukterinės arba
patronuojančios bendrovės ar susijusio juridinio asmens dalyvis, šių juridinių asmenų dalyvių atstovas;
2. turi nebūti bendrovės, į kurios kolegialų organą pretenduoja, jos dukterinės arba patronuojančios bendrovės ar
susijusio juridinio asmens dalyvio, vadovo ar kolegialių organų narių artimas asmuo - sutuoktinis, sugyventinis, partneris,
kai partnerystė įregistruota įstatymų nustatyta tvarka, taip pat jų tėvai (įtėviai), vaikai (įvaikiai), broliai (įbroliai), seserys
(įseserės), seneliai, vaikaičiai ir jų sutuoktiniai, sugyventiniai ar partneriai;
3. turi neturėti reikšmingų verslo ryšių su ta bendrove, į kurios kolegialų organą pretenduoja, jos dukterine arba
patronuojančia bendrove ar su susijusiu juridiniu asmeniu nei tiesiogiai, nei kaip turinčio tokių ryšių juridinio asmens
dalyvis ar vadovas. Turinčiu reikšmingų verslo ryšių laikomas fizinis ar juridinis asmuo, kurio pajamos iš įmonės, jos
dalyvio ar susijusio juridinio asmens per paskutinius 12 mėnesių yra didesnės negu 1 000 eurų, išskyrus darbo užmokestį
ar atlygį už kolegialaus organo ar komiteto nario pareigas;
4. paskutinius 2 metus turi nebūti audito įmonės, kuri atlieka ar atliko tos bendrovės, į kurios kolegialų organą
pretenduoja, jos dukterinės arba patronuojančios bendrovės ar susijusio juridinio asmens auditą, partneris, dalyvis,
vadovas, kolegialaus organo narys arba darbuotojas.

Papildomai bus vertinami šie kandidatų privalumai:
1. darbo kolegialiuose valdymo ar priežiūros organuose patirtis;
2. darbo patirtis įgyvendinant bei administruojant finansines priemones;
3. darbo patirtis bendrovių ar įmonių veiklos valdymo, kontrolės ir priežiūros srityje;
4. patirtis formuojant įmonių strategiją bei užtikrinant jos įgyvendinimo kontrolę;
5. nacionalinių plėtros įstaigų specifikos bei skatinamosios veiklos vykdymo specifikos žinios;
6. lyderystė, gebėjimas dirbti komandoje.

Dokumentai, kuriuos privalo pateikti kandidatas:
1. Paraiška dalyvauti  parinkimo procedūroje ir sąžiningumo deklaracija;
2. Gyvenimo aprašymas;
3. Tapatybę patvirtinančio asmens dokumento kopija;
4. Motyvacinis laiškas parinkimo procedūrų komisijai;
5. Išsilavinimą patvirtinančių dokumentų kopijas.
Dokumentų priėmimo terminas: iki 2022 m. gruodžio 27 d. (įskaitytinai)
Kandidatai dokumentus gali pateikti šiais būdais:
1. Asmeniškai. Pristatant dokumentų kopijas, reikia su savimi turėti dokumentų originalus.
2. Elektroniniu paštu. Pridedamos dokumentų kopijos, o dokumentų originalus gali būti prašoma pateikti, jei kandidatas
bus pripažintas atrankos laimėtoju.
Dokumentų pateikimo vieta:
Lietuvos Respublikos finansų ministerija, adresas: Lukiškių g. 2, Vilnius, el.p. arune.serepkaite@finmin.lt.

Atsakingi už parinkimo procedūros dokumentų priėmimą, aptarnavimą, informacijos teikimą:
Lietuvos Respublikos finansų ministerijos atsakingas asmuo, konsultuojantis parinkimo procedūros atlikimo klausimais
- Personalo valdymo skyriaus patarėja Arūnė Šerepkaitė, tel. Nr. 8 5 239 0121, el. p. arune.serepkaite@finmin.lt.

Dokumentai priimami bei konsultacijos teikiamos įstaigos darbo laiku.

- - -

Akcinė bendrovė "KLAIPĖDOS ENERGIJA", kodas 140249252
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Danės g. 8



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-347 Puslapis 9

Pranešimo Nr. 5758182

Skelbiama 2 (dviejų) valdybos narių - valstybės tarnautojų atranka į AB "Klaipėdos energija" valdybą, turinčių
kompetenciją finansų srityje / kompetenciją ūkio šakos, kurioje veikia Įmonė srityje.
Kandidatų dokumentų pateikimo terminas iki 2022-12-27.
Sprendimą dėl kandidatų siūlymų įmonės stebėtojų tarybai juos rinkti įmonės valdybos nariais priima Savivaldybės
administracijos direktorius, galutinį sprendimą dėl kandidatų išrinkimo valdybos nariais priima Įmonės stebėtojų taryba.
Kontaktinis asmuo: Alina Mikalauskė, Turto valdymo skyriaus patarėja, tel. (846) 39 60 41, el. p.
alina.mikalauske@klaipeda.lt
Išsamesnė informacija apie vykdomą atranką, kandidatams keliamus reikalavimus, dokumentų pateikimą ir
kt. nurodyta https://www.klenergija.lt/skelbiama-2-dvieju-valdybos-nariu-valstybes-tarnautoju-atranka-i-ab-klaipedos-
energija-valdyba/.

1.15 Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų
gynimo sudarymą

Nėra naujų pranešimų

1.16 Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų

1.17 Kiti pranešimai

UAB "TETAS", kodas 300513148
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Senamiesčio g. 102B
Pranešimo Nr. 5758181

UAB "EPSO-G" įmonių grupės bendrovės UAB "TETAS" nepriklausomų valdybos narių atrankos skelbimas
UAB "EPSO-G" skelbia atranką į UAB "Tetas" 2 (dviejų) nepriklausomų valdybos narių vietas verslo plėtros ir veiklos
skaitmenizavimo ir duomenų valdymo kompetencijų srityse.
Žemiau pateikiama esminė informacija apie vykdomą atranką ir kandidatams keliamus reikalavimus. Detalesnė
informacija apie atranką yra skelbiama UAB "EPSO-G" įmonių grupės bendrovės UAB "TETAS" nepriklausomų valdybos
narių atrankos apraše, kuris skelbiamas viešai UAB "TETAS" interneto svetainėje (www.tetas.lt), UAB "EPSO-G"
interneto svetainėje (www.epsog.lt). Informacija apie atranką taip pat pateikiama Valdymo ir koordinavimo centro
interneto svetainėje (https://governance.lt/).
Bendra informacija apie Bendrovę
UAB "TETAS" (kodas 300513148) (toliau - Tetas arba Bendrovė) yra uždaroji akcinė bendrovė. Tetas yra 100% valdoma
UAB "EPSO-G" (toliau - EPSO-G). EPSO-G yra 100% valdoma Lietuvos Respublikos energetikos ministerijos. Lietuvos
Respublikos ministerijos lūkesčiai dėl EPSO-G ir jos patronuojamų bendrovių, įskaitant Tetas, yra pateikiami rašte dėl
valstybės siekiamų tikslų ir reikalavimų EPSO-G, kuris prieinamas EPSO-G interneto puslapyje www.epsog.lt.
Tetas pagrindinė veikla susijusi su statinių projektavimu, statyba, rekonstrukcija, remontu ir technine priežiūra; elektros
tinklo relinės apsaugos ir automatikos, elektros įrenginių eksploatavimu, įrengimų bandymu ir diagnostika; asmens
apsaugos nuo elektros priemonių bandymu, atsinaujinančių elektros energijos elektrinių projektavimu ir įrengimu,
šviesolaidinio optinio ryšio infrastruktūros įrengimu ir kitomis susijusiomis paslaugomis.
Detaliau apie Tetas: https://tetas.lt/apie-mus.
Siekiant tinkamai vykdyti misiją, įgyvendinti viziją ir strateginius tikslus, Tetas savo veiklą nukreipia keturiomis
pagrindinėmis strateginėmis kryptimis: finansinis stabilumas ir pelninga veikla; diversifikuotas rinkų, paslaugų ir klientų
portfelis; procesų ir projektų valdymo efektyvumas; kompetentinga ir profesionali komanda. Visa Bendrovės veikla yra
grindžiama pamatinėmis žmogiškosiomis ir profesinėmis vertybėmis: profesionalumu, bendradarbiavimu ir pažanga.
Daugiau apie Tetas strategiją https://tetas.lt/apie-mus#veiklos-strategija.
Informacija apie valdybą
Bendrovės valdybą sudaro 5 (penki) nariai, renkami 4 (ketverių) metų kadencijai. Siekiant užtikrinti tinkamą akcininko
atstovavimą, gerąją valdymo praktiką bei nepriklausomų narių kompetencijų teikiamas galimybes, atrenkami tokie
valdybos nariai: 3 (trys) valdybos nariai yra atrenkami EPSO-G, vykdant parinkimo procedūras kaip numato galiojantys
teisės aktai, 2 (du) valdybos nariai - nepriklausomi.
Valdybos nario veiklos sutarties projektas yra pateikiamas Bendrovės ir EPSO-G interneto svetainėse prie detalaus
atrankos skelbimo. Įvykdžius Bendrovės atrankos procedūras, Bendrovės visuotinis akcininkų susirinkimas priims



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-347 Puslapis 10

sprendimą dėl valdybos narių skyrimo ir veiklos sutarčių, kurias turės pasirašyti išrinkti valdybos nariai, patvirtinimo.
Valdyba ar jos nariai savo veiklą pradeda pasibaigus valdybą ar jos narius išrinkusiam visuotiniam akcininkų susirinkimui.
Valdybos atsakomybė ir sprendimai
Valdybos kompetencija nesiskiria nuo Akcinių bendrovių įstatyme (toliau - ABĮ) nustatytos valdybos kompetencijos,
išskyrus papildomą kompetenciją, nustatytą TETAS įstatuose, kurie skelbiami viešai Bendrovės interneto svetainėje.
Atlygis
Vadovaujantis Atlygio už veiklą UAB "EPSO-G" ir UAB "EPSO-G" įmonių grupės bendrovių organuose nustatymo
gairėmis (prieinamos viešai EPSO-G interneto svetainėje) nepriklausomiems valdybos nariams už darbą valdyboje
mokamas atlygis, kurį nustato Bendrovės visuotinis akcininkų susirinkimas.
Nepriklausomų valdybos narių atranka
Nepriklausomų valdybos narių atranka vykdoma vadovaujantis LR Vyriausybės patvirtintu Kandidatų į valstybės ar
savivaldybės įmonės, valstybės ar savivaldybės valdomos bendrovės ar jos dukterinės bendrovės kolegialų priežiūros ar
valdymo organą atrankos aprašu (toliau - Vyriausybės patvirtintas aprašas) bei EPSO-G įmonių grupės Atrankų politika.
Reikalavimai kandidatams
Užtikrinama, kad Valdybos nariai būtų nepriklausomi, nepriklausomumą vertinant ir nustatant atsižvelgiant į UAB "EPSO-
G" Įmonių grupės kolegialių organų narių, vadovų ir darbuotojų interesų valdymo politikoje (toliau - Interesų valdymo
politika) įtvirtintus kriterijus bei taikytinų teisės aktų reikalavimus.
Visi kandidatai turi turėti išsilavinimą, žinias, profesinius įgūdžius ir funkcinę patirtį, reikalingą valdybos nario pareigų
vykdymui, atitikti bendruosius ir specialiuosius reikalavimus, kad valdyboje būtų visų reikalingų kompetencijų derinys.
Atrinkti kandidatai turi būti nepriekaištingos reputacijos. Taip pat atitikti kitus Vyriausybės patvirtintame apraše ir
Bendrovės įstatuose nustatytus reikalavimus.
Bendrieji reikalavimai:
1. Aukštasis universitetinis arba jam prilygintas išsilavinimas (privaloma)
2. Turi būti nesusijęs su kitais fiziniais ir juridiniais asmenimis ryšiais, dėl kurių einant kolegialaus organo nepriklausomo
nario pareigas kiltų interesų konfliktas (privaloma)
3. Turi būti neatimta ar neapribota teisė eiti atitinkamas pareigas, į kurias pretenduojama, ar atlikti toms pareigoms
priskirtas funkcijas (privaloma)
4. Per pastaruosius 5 metus turi nebūti atšauktas iš juridinio asmens vienasmenio ar kolegialaus organo dėl netinkamo
pareigų atlikimo (privaloma)
5. Ne mažesnė nei 3 metų darbo patirtis juridinio asmens valdyboje, arba darbo juridinio asmens vadovu, arba darbo
patirtis aukščiausio vadovo (angl. - C level) rolėje kompetencijos srityje, į kurią kandidatuojama (privaloma)
6. Nepriekaištinga reputacija (privaloma)
7. Puikūs lyderystės, komandinio darbo ir bendradarbiavimo su suinteresuotomis šalimis gebėjimai (vertinama)
8. Labai geri lietuvių ir anglų kalbos įgūdžiai (raštu ir žodžiu) (vertinama)
9. Komunikabilumas, gebėjimas aiškiai dėstyti mintis ir pristatyti susistemintą informaciją (vertinama)
Specialieji reikalavimai (vertinama):
1. Įmonių gerosios valdysenos principų išmanymas bei taikymo patirtis
2. Strateginių tikslų įgyvendinimo ir tvaraus įmonės vertės didinimo patirtis
3. Būti detaliai susipažinus su EPSO-G į įmonių grupės strategija ir tikslais
4. Patirtis bendrovių veiklos finansų planavimo, analizės ir kontrolės srityse
5. Elektros tinklų įrengimo, vystymo, eksploatacijos ir rekonstrukcijos projektų valdymo žinios ir patirtis
6. Darbų saugos pokyčių ir standartų įgyvendinimo patirtis
7. Žmogiškųjų išteklių valdymo metodų, orientuotų į veiklos efektyvumo didinimą diegimo gamybinėje / rangos įmonėje
žinios bei patirtis
8. Gamybos, statybų, technologijų srities verslo plėtros Lietuvos ir užsienio rinkose patirtis
9. ES energetikos sektoriaus ir ateities tendencijų išmanymas ir gebėjimas įžvelgti verslo galimybes AEI srityje
10. Patirtis diegiant gamybinio proceso valdymo ir skaitmenizavimo įrankius  statybų / rangos įmonėje
11. Rangos / statybų procesų gilus išmanymas ir jų  optimizavimo patirtis
12. Veiklos matavimo, duomenų valdymo ir kontrolės metodų taikymo patirtis gamybinėje / rangos įmonėje, vykdančioje
darbui imlią veiklą (labor intensive)
13. Patirtis kuriant tvarius ir inovatyvius technologinius sprendimus
14. Darbo patirtis kolegialiuose priežiūros ar valdymo organuose
Detalus reikalavimų taikymas atskirų kompetencijų sričių kandidatams nurodyti valdybos kompetencijų matricoje, kuri
skelbiama Bendrovės ir EPSO-G internetiniuose puslapiuose atrankos skelbime.
Atrankos eiga
Kandidatuojant pateikiami dokumentai
Kandidatai, dalyvaujantys atrankoje, pateikia dokumentus ir informaciją apie atitiktį nustatytiems reikalavimams:
1. Kandidato sutikimą kandidatuoti.
2. Gyvenimo aprašymą (CV) (laisva forma).
3. Motyvacinį laišką (laisva forma).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-347 Puslapis 11

4. Kandidato nepriklausomumo deklaraciją - Interesų valdymo politikos 2 priedas (B dalis).
5. Paraišką dalyvauti atrankoje ir sąžiningumo deklaraciją.
6. Atrankos komisijos prašymu gali būti prašoma pateiki papildomus dokumentus, patvirtinančius atitiktį nurodytiems
bendriesiems ir specialiesiems reikalavimams ir nepriklausomumo kriterijams bei kitiems teisės aktų nustatytiems
reikalavimams.

Atrankas planuojama baigti ir valdybos narius paskirti 2023 m. kovo mėn.

Paskutinė dokumentų pateikimo data 2023 m. sausio 2 d.
Atranką inicijuojantis subjektas ir vykdytojas
Atrankos iniciatorius - EPSO-G. Nepriklausomų valdybos narių atranką vykdo Atrankos komisija, kurią sudaro trys EPSO-
G ir po vieną, LR Energetikos ministerijos ir VšĮ valdymo koordinavimo centras atstovą, pasitelkdama išorinę atrankos
agentūrą "AIMS International Lietuva", kuri Atrankos komisijos posėdžiuose gali dalyvauti konsultanto teisėmis.

Kontaktai
Dokumentus prašome siųsti atrankos agentūrai "AIMS International Lietuva" el. paštu: karina.kasalyniene@aims.lt,
laiško temoje nurodant "Atranka į  TETAS nepriklausomus valdybos narius".
Kontaktinis asmuo: atrankos agentūros "AIMS International Lietuva" partnerė Karina Kašalynienė, (tel. Nr. +370 614
15648, el. paštas: karina.kasalyniene@aims.lt).
Visų kandidatų į nepriklausomus valdybos narius konfidencialumas bus užtikrintas.

UAB "EPSO-G" įmonių grupės bendrovės UAB "TETAS" patronuojančios bendrovės nominuojamų valdybos narių
atrankos skelbimas
UAB "EPSO-G" skelbia atranką į UAB "Tetas" 3 (trijų) patronuojančios bendrovės nominuojamų valdybos narių vietas (i)
finansų valdymo, (ii) projektų valdymo ir eksploatacijos, (iii) organizacijos vystymo ir efektyvumo kompetencijų srityse.
Žemiau pateikiama esminė informacija apie vykdomą atranką ir kandidatams keliamus reikalavimus. Detalesnė
informacija apie atranką yra skelbiama UAB "EPSO-G" įmonių grupės bendrovės UAB "TETAS" patronuojamos
bendrovės nominuojamų valdybos narių atrankos apraše, kuris skelbiamas viešai UAB "TETAS" interneto svetainėje
(www.tetas.lt), UAB "EPSO-G" interneto svetainėje (www.epsog.lt). Informacija apie atranką taip pat pateikiama Valdymo
ir koordinavimo centro interneto svetainėje (https://governance.lt/).
Bendra informacija apie Bendrovę
UAB "TETAS" (kodas 300513148) (toliau - Tetas arba Bendrovė) yra uždaroji akcinė bendrovė. Tetas yra 100% valdoma
UAB "EPSO-G" (toliau - EPSO-G). EPSO-G yra 100% valdoma Lietuvos Respublikos energetikos ministerijos. Lietuvos
Respublikos ministerijos lūkesčiai dėl EPSO-G ir jos patronuojamų bendrovių, įskaitant Tetas, yra pateikiami rašte dėl
valstybės siekiamų tikslų ir reikalavimų EPSO-G, kuris prieinamas EPSO-G interneto puslapyje www.epsog.lt.
Tetas pagrindinė veikla susijusi su statinių projektavimu, statyba, rekonstrukcija, remontu ir technine priežiūra; elektros
tinklo relinės apsaugos ir automatikos, elektros įrenginių eksploatavimu, įrengimų bandymu ir diagnostika; asmens
apsaugos nuo elektros priemonių bandymu, atsinaujinančių elektros energijos elektrinių projektavimu ir įrengimu,
šviesolaidinio optinio ryšio infrastruktūros įrengimu ir kitomis susijusiomis paslaugomis.
Detaliau apie Tetas: https://tetas.lt/apie-mus.
Siekiant tinkamai vykdyti misiją, įgyvendinti viziją ir strateginius tikslus, Tetas savo veiklą nukreipia keturiomis
pagrindinėmis strateginėmis kryptimis: finansinis stabilumas ir pelninga veikla; diversifikuotas rinkų, paslaugų ir klientų
portfelis; procesų ir projektų valdymo efektyvumas; kompetentinga ir profesionali komanda. Visa Bendrovės veikla yra
grindžiama pamatinėmis žmogiškosiomis ir profesinėmis vertybėmis: profesionalumu, bendradarbiavimu ir pažanga.
Daugiau apie Tetas strategiją https://tetas.lt/apie-mus#veiklos-strategija.
Informacija apie valdybą
Bendrovės valdybą sudaro 5 (penki) nariai, renkami 4 (ketverių) metų kadencijai. Siekiant užtikrinti tinkamą akcininko
atstovavimą, gerąją valdymo praktiką bei nepriklausomų narių kompetencijų teikiamas galimybes, atrenkami tokie
valdybos nariai: 3 (trys) valdybos nariai yra atrenkami EPSO-G, vykdant parinkimo procedūras kaip numato galiojantys
teisės aktai, 2 (du) valdybos nariai - nepriklausomi.
Valdybos nario veiklos sutarties projektas yra pateikiamas Bendrovės ir EPSO-G interneto svetainėse prie detalaus
atrankos skelbimo. Įvykdžius Bendrovės atrankos procedūras, Bendrovės visuotinis akcininkų susirinkimas priims
sprendimą dėl valdybos narių skyrimo ir veiklos sutarčių, kurias turės pasirašyti išrinkti valdybos nariai, patvirtinimo.
Valdyba ar jos nariai savo veiklą pradeda pasibaigus valdybą ar jos narius išrinkusiam visuotiniam akcininkų susirinkimui.
Valdybos atsakomybė ir sprendimai
Valdybos kompetencija nesiskiria nuo Akcinių bendrovių įstatyme (toliau - ABĮ) nustatytos valdybos kompetencijos,
išskyrus papildomą kompetenciją, nustatytą TETAS įstatuose, kurie skelbiami viešai Bendrovės interneto svetainėje.
Atlygis



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-347 Puslapis 12

Vadovaujantis Atlygio už veiklą UAB "EPSO-G" ir UAB "EPSO-G" įmonių grupės bendrovių organuose nustatymo
gairėmis (prieinamos viešai EPSO-G interneto svetainėje) nepriklausomiems valdybos nariams už darbą valdyboje
mokamas atlygis, kurį nustato Bendrovės visuotinis akcininkų susirinkimas.
Patronuojančios bendrovės nominuojamų narių darbo principai
Patronuojančios bendrovės nominuojami nariai renkami iš "EPSO-G" įmonių grupės darbuotojų. Atliekant valdybos
nario funkcijas dukterinės bendrovės valdyboje nustatomas lūkestis giliai žinoti dukterinės bendrovės veiklos situaciją,
nuolat sekti esminius veiklos rodiklius ir nuolat komunikuoti su patronuojančios bendrovės atstovais, tame tarpe ir
dalyvauti dukterinės bendrovės veiklos rodiklių kasdieniuose ir kituose aptarimuose. Kandidatas, kandidatuodamas į
patronuojančios bendrovės nominuojamo valdybos nario poziciją, be kita ko, patvirtina, kad yra pakankamai įsigilinęs
į patronuojančios bendrovės EPSO-G bei dukterinės bendrovės Tetas strategiją bei veiklos tikslus ir veikdamas, kaip
šios bendrovės valdybos narys nuosekliai seks esminius veiklos rodiklius ir aptars juos su patronuojančios bendrovės
atstovais periodinių susitikimų metu bei sieks atsižvelgti į bendrus EPSO-G įmonių grupės interesus, siekiant užtikrinti
vieningą įmonių grupės valdymo strategiją.
Patronuojančios bendrovės nominuojamų valdybos narių atranka
Patronuojančios bendrovės nominuojamų valdybos narių atranka vykdoma vadovaujantis LR Vyriausybės patvirtintu
Kandidatų į valstybės ar savivaldybės įmonės, valstybės ar savivaldybės valdomos bendrovės ar jos dukterinės
bendrovės kolegialų priežiūros ar valdymo organą atrankos aprašu (toliau - Vyriausybės patvirtintas aprašas) bei UAB
"EPSO-G" įmonių grupės Atrankų politika, TETAS įstatais ir atrankų aprašu.
Reikalavimai kandidatams
Visi kandidatai turi turėti išsilavinimą, žinias, profesinius įgūdžius ir funkcinę patirtį, reikalingą valdybos nario pareigų
vykdymui, atitikti bendruosius ir specialiuosius reikalavimus, kad valdyboje būtų visų reikalingų kompetencijų derinys.
Atrinkti kandidatai turi būti nepriekaištingos reputacijos. Taip pat atitikti kitus Vyriausybės patvirtintame apraše ir
Bendrovės įstatuose nustatytus reikalavimus.
Bendrieji reikalavimai:
1. Aukštasis universitetinis arba jam prilygintas išsilavinimas (privaloma)
2. Turi būti nesusijęs su kitais fiziniais ir juridiniais asmenimis ryšiais, dėl kurių einant kolegialaus organo nepriklausomo
nario pareigas kiltų interesų konfliktas (privaloma)
3. Turi būti neatimta ar neapribota teisė eiti atitinkamas pareigas, į kurias pretenduojama, ar atlikti toms pareigoms
priskirtas funkcijas (privaloma)
4. Per pastaruosius 5 metus turi nebūti atšauktas iš juridinio asmens vienasmenio ar kolegialaus organo dėl netinkamo
pareigų atlikimo (privaloma)
5. Ne mažesnė nei 3 metų darbo patirtis juridinio asmens valdyboje, arba darbo juridinio asmens vadovu, arba darbo
patirtis aukščiausio vadovo (angl. - C level) rolėje kompetencijos srityje, į kurią kandidatuojama (privaloma)
6. Nepriekaištinga reputacija (privaloma)
7. Puikūs lyderystės, komandinio darbo ir bendradarbiavimo su suinteresuotomis šalimis gebėjimai (vertinama)
8. Labai geri lietuvių ir anglų kalbos įgūdžiai (raštu ir žodžiu) (vertinama)
9. Komunikabilumas, gebėjimas aiškiai dėstyti mintis ir pristatyti susistemintą informaciją (vertinama)
Specialieji reikalavimai (vertinama):
1. Įmonių gerosios valdysenos principų išmanymas bei taikymo patirtis
2. Strateginių tikslų įgyvendinimo ir tvaraus įmonės vertės didinimo patirtis
3. Būti detaliai susipažinus su EPSO-G į įmonių grupės strategija ir tikslais
4. Patirtis bendrovių veiklos finansų planavimo, analizės ir kontrolės srityse
5. Elektros tinklų įrengimo, vystymo, eksploatacijos ir rekonstrukcijos projektų valdymo žinios ir patirtis
6. Darbų saugos pokyčių ir standartų įgyvendinimo patirtis
7. Žmogiškųjų išteklių valdymo metodų, orientuotų į veiklos efektyvumo didinimą diegimo gamybinėje / rangos įmonėje
žinios bei patirtis
8. Gamybos, statybų, technologijų srities verslo plėtros Lietuvos ir užsienio rinkose patirtis
9. ES energetikos sektoriaus ir ateities tendencijų išmanymas ir gebėjimas įžvelgti verslo galimybes AEI srityje
10. Patirtis diegiant gamybinio proceso valdymo ir skaitmenizavimo įrankius  statybų / rangos įmonėje
11. Rangos / statybų procesų gilus išmanymas ir jų  optimizavimo patirtis
12. Veiklos matavimo, duomenų valdymo ir kontrolės metodų taikymo patirtis gamybinėje / rangos įmonėje, vykdančioje
darbui imlią veiklą (labor intensive)
13. Patirtis kuriant tvarius ir inovatyvius technologinius sprendimus
14. Darbo patirtis kolegialiuose priežiūros ar valdymo organuose
Detalus reikalavimų taikymas atskirų kompetencijų sričių kandidatams nurodyti valdybos kompetencijų matricoje, kuri
skelbiama Bendrovės ir EPSO-G internetiniuose puslapiuose atrankos skelbime.
Atrankos eiga
Kandidatuojant pateikiami dokumentai
Kandidatai, dalyvaujantys atrankoje, pateikia dokumentus ir informaciją apie atitiktį nustatytiems reikalavimams:
1. Kandidato sutikimą kandidatuoti.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-347 Puslapis 13

2. Gyvenimo aprašymą (CV) (laisva forma).
3. Motyvacinį laišką (laisva forma).
4. Paraišką dalyvauti atrankoje ir sąžiningumo deklaraciją.

Atrankas planuojama baigti ir valdybos narius paskirti 2023 m. kovo mėn.

Paskutinė dokumentų pateikimo data 2023 m. sausio 2 d.
Atranką inicijuojantis subjektas ir vykdytojas
Atrankos iniciatorius - EPSO-G. Vadovaujantis EPSO-G valdybos sprendimu ir atsižvelgiant į EPSO-G atrankos politikos
nuostatas, atranką vykdo Atlygio ir skyrimo komitetas.

Kontaktai
Dokumentus prašome siųsti el. paštu: valentina.biruliene@epsog.lt, laiško temoje nurodant "Atranka į  TETAS valdybos
narius".
Kontaktinis asmuo: Valentina Birulienė, organizacijos vystymo vadovė (tel. Nr. +370 6 98 73779, el. paštas:
valentina.biruliene@epsog.lt).
Visų kandidatų į nepriklausomus valdybos narius konfidencialumas bus užtikrintas.

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

UAB "SLADERA", kodas 302520604
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Didžiasalio k., Pakupečių g. 51
Pranešimo Nr. 5758183

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Lietuvos biznio grupė", kodas 132819998
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kaštonų g. 5-2
Pranešimo Nr. 5758814

- - -

UAB "AVEC", kodas 125954287
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kaštonų g. 5-2
Pranešimo Nr. 5758816

2.2 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.4 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-347 Puslapis 14

3. Registro tvarkytojo skelbimai
Juridinių asmenų registro duomenys ir informacija turi prima facie galią.

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

MB "Bangų spektras", kodas 306193751
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5
Pranešimo Nr. 5758301

Įregistravimo data: 2022-12-12. Vadovas: TAUTVYDAS VENSLOVAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Graikinis", kodas 306193908
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Šaukėnų sen., Aunuvėnų k., Luokės g. 26
Pranešimo Nr. 5758302

Įregistravimo data: 2022-12-12. Vadovas: SAULIUS AUGUTIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Giftininkas, kodas 306194593
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Daukšos g. 3A
Pranešimo Nr. 5758303

Įregistravimo data: 2022-12-12. Vadovas: ALEXANDER MICHAEL GIBB, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "HEINRICH PRO", kodas 306194604
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Labdarių g. 6A-18
Pranešimo Nr. 5758304

Įregistravimo data: 2022-12-12. Vadovas: HEINRICH FRITZLER. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 9000
Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu
veikia vadovas.

- - -

Mažoji bendrija Skolena, kodas 306193915
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Vėžaičių sen., Maciuičių k., Akmenų g. 28
Pranešimo Nr. 5758305

Įregistravimo data: 2022-12-12. Vadovas: POVILAS KEINYS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ Sorokin Team, kodas 306194629
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Skaidiškių k., Sodų g. 31-8
Pranešimo Nr. 5758306



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-347 Puslapis 15

Įregistravimo data: 2022-12-12. Vadovas: VIACHESLAV KUTYRKIN, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Kelgra, kodas 306194650
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Veiviržėnų sen., Kelvėtų k. 2
Pranešimo Nr. 5758307

Įregistravimo data: 2022-12-12. Vadovas: ANDRIUS MIKUŽIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Servisas 67", kodas 306194643
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Seredžiaus sen., Belvederio k., S. Šimkaus g. 67
Pranešimo Nr. 5758308

Įregistravimo data: 2022-12-12. Vadovas: JULIUS AMBRAZIŪNAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Trys varnos, kodas 306195161
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Paparčių sen., Varniškių k. 3
Pranešimo Nr. 5758309

Įregistravimo data: 2022-12-12. Vadovas: ALMENA DANKIENĖ, Valdytojas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Gateway network company UAB, kodas 306194682
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 111-74
Pranešimo Nr. 5758310

Įregistravimo data: 2022-12-12. Vadovas: SANJAR BERDIEV, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB International Lt, kodas 306195179
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav., Liubavo sen., Asavos k., Kalno g. 3
Pranešimo Nr. 5758311

Įregistravimo data: 2022-12-12. Vadovas: IRENA JAKŠTIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

MB "DA MAGNUM", kodas 306194700
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5
Pranešimo Nr. 5758312



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-347 Puslapis 16

Įregistravimo data: 2022-12-12. Vadovas: DEIVIDAS KLIMAVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Čiurlionio 29", kodas 306193961
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Kalpoko g. 37
Pranešimo Nr. 5758313

Įregistravimo data: 2022-12-12. Vadovas: EUGENIJUS VARNAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Keto mityba, kodas 306195204
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62
Pranešimo Nr. 5758314

Įregistravimo data: 2022-12-12. Vadovas: VIDIMANTAS VENCKŪNAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB GTransport, kodas 306194732
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Speigo g. 27-58
Pranešimo Nr. 5758315

Įregistravimo data: 2022-12-12. Vadovas: GRAŽVYDAS KAZAKEVIČIUS, Vadas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Vienaakis vienaragis", kodas 306193986
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 34-47
Pranešimo Nr. 5758316

Įregistravimo data: 2022-12-12. Vadovas: KAZYS SKETRYS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Asociacija TU NESI VIENAS, kodas 306195229
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Rasos g. 14
Pranešimo Nr. 5758317

Įregistravimo data: 2022-12-12. Vadovas: SKAISTĖ RIMKIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Semiservis", kodas 306195243
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5758318

Įregistravimo data: 2022-12-12. Vadovas: SEMION NILOV, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-347 Puslapis 17

- - -

Sonore, MB, kodas 306194006
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Smetonos g. 3-20
Pranešimo Nr. 5758319

Įregistravimo data: 2022-12-12. Vadovas: GIEDRĖ BALČYTYTĖ-KURTINIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Globali statyba", kodas 306194013
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Vilkija, Pirties g. 12A
Pranešimo Nr. 5758320

Įregistravimo data: 2022-12-12. Vadovas: TOMAS MARKEVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Luxeterna", kodas 306194586
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Marcelijaus Martinaičio g. 43
Pranešimo Nr. 5758321

Įregistravimo data: 2022-12-12. Vadovas: VAIDOTAS ŠAPALAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Interlocation, kodas 306195108
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saltoniškių g. 31-306
Pranešimo Nr. 5758322

Įregistravimo data: 2022-12-12. Vadovas: VLADIMIR PERECHRESTENKO, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Eksperimentas.LT", kodas 306195122
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liepkalnio g. 1-22
Pranešimo Nr. 5758323

Įregistravimo data: 2022-12-12. Vadovas: DOVYDAS PILECKIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Noberi", kodas 306194611
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lietaus g. 6-81
Pranešimo Nr. 5758324

Įregistravimo data: 2022-12-12. Vadovas: AIDAS VAIKŠNORAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Monetizi", kodas 306193922



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-347 Puslapis 18

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 5758325

Įregistravimo data: 2022-12-12. Vadovas: KONSTANTIN DANILEVICHUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Top kebabiukai, kodas 306194668
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Romainių Kaimelės k., Pelėdų g. 11
Pranešimo Nr. 5758326

Įregistravimo data: 2022-12-12. Vadovas: JOLITA LINAUSKĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Ukmergės ralio centras, kodas 306193947
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Vytauto g. 104 K35-2
Pranešimo Nr. 5758327

Įregistravimo data: 2022-12-12. Vadovas: EVALDAS GEZEVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ "Triatlono taurė", kodas 306195097
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 5758328

Įregistravimo data: 2022-12-12. Vadovas: RAIMONDA STULPINIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Ardo investicija", kodas 306195115
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 23-1
Pranešimo Nr. 5758329

Įregistravimo data: 2022-12-12. Vadovas: ARTŪRAS SALDA, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Asociacija "Rožės ir lelijos", kodas 306195154
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Degučių sen., Dundulių k. 2
Pranešimo Nr. 5758330

Įregistravimo data: 2022-12-12. Vadovas: IRMA GINEIKIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Etrans MB, kodas 306194636
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-347 Puslapis 19

Buveinės adresas: Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 27-64
Pranešimo Nr. 5758331

Įregistravimo data: 2022-12-12. Vadovas: DARIUS KRIKŠČIŪNAS, Valdytojas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Asociacija Bitrema, kodas 306194675
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 35G-36
Pranešimo Nr. 5758332

Įregistravimo data: 2022-12-12. Vadovas: RAIMUNDAS URBANAVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Bc solutions, kodas 306195186
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Astikų g. 30
Pranešimo Nr. 5758333

Įregistravimo data: 2022-12-12. Vadovas: REDA GRUŽINSKIENĖ, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ "Autosportas Laisvalaikiui", kodas 306194725
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vaduvos g. 18-40
Pranešimo Nr. 5758334

Įregistravimo data: 2022-12-12. Vadovas: ROMAN AGAFONOV, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Veiverių 72", kodas 306195211
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Kalpoko g. 37
Pranešimo Nr. 5758335

Įregistravimo data: 2022-12-12. Vadovas: EUGENIJUS VARNAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Safe community, UAB, kodas 306195250
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 16B
Pranešimo Nr. 5758336

Įregistravimo data: 2022-12-12. Vadovas: ŠARŪNAS STEPUKONIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Venlip, kodas 306195268
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-347 Puslapis 20

Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 71-18
Pranešimo Nr. 5758337

Įregistravimo data: 2022-12-12. Vadovas: SIMONA VENCKUVIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Taktak architektūra scenografija", kodas 306195193
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Taikos g. 21-22
Pranešimo Nr. 5758338

Įregistravimo data: 2022-12-12. Vadovas: RASA PATALAUSKAITĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Samigyna", kodas 306194718
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 109-67
Pranešimo Nr. 5758339

Įregistravimo data: 2022-12-12. Vadovas: INA GAVRILOVA, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Midotrans, kodas 306193954
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34
Pranešimo Nr. 5758340

Įregistravimo data: 2022-12-12. Vadovas: EDVINAS ANDRIJAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

AMG klinika, MB, kodas 306193979
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rygos g. 46-R9
Pranešimo Nr. 5758341

Įregistravimo data: 2022-12-12. Vadovas: ANDŽELIKA GEDVILIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Raudonas namukas", kodas 306193993
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5758342

Įregistravimo data: 2022-12-12. Vadovas: LAURYNAS ČIUTYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Rokenrolas, kodas 306195236
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-347 Puslapis 21

Pranešimo Nr. 5758343

Įregistravimo data: 2022-12-12. Vadovas: PAULINA BANEVIČIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Pas Banį, kodas 306193865
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 61-13
Pranešimo Nr. 5758344

Įregistravimo data: 2022-12-12. Vadovas: JULIJA MIKLOVĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

Lietuvos ir Lenkijos uždaroji akcinė bendrovė "MIROTEX", kodas 110757152
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 29
Pranešimo Nr. 5758190

Išregistravimo data: 2022-12-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GLAISTMA", kodas 123915937
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pašilaičių g. 9-3
Pranešimo Nr. 5758191

Išregistravimo data: 2022-12-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ENTERIJA", kodas 123925511
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 51
Pranešimo Nr. 5758192

Išregistravimo data: 2022-12-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GORANDRAS", kodas 123931756
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 60-18
Pranešimo Nr. 5758193

Išregistravimo data: 2022-12-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GODERA", kodas 123948652
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Erfurto g. 22-53
Pranešimo Nr. 5758194

Išregistravimo data: 2022-12-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Architektūros akcentas", kodas 124020044



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-347 Puslapis 22

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Konarskio g. 12-12
Pranešimo Nr. 5758195

Išregistravimo data: 2022-12-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VIGONDA", kodas 124042845
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 197
Pranešimo Nr. 5758196

Išregistravimo data: 2022-12-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DESTATOS METALO DIRBTUVĖS", kodas 124046861
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 3-11
Pranešimo Nr. 5758197

Išregistravimo data: 2022-12-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŠILGALIS IR PARTNERIAI", kodas 124080027
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Erfurto g. 12-20
Pranešimo Nr. 5758198

Išregistravimo data: 2022-12-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BALTIJOS ELEKTROS ĮRENGIMAI", kodas 124082220
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 43-19
Pranešimo Nr. 5758199

Išregistravimo data: 2022-12-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NEGRIDĖ", kodas 124082569
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5758200

Išregistravimo data: 2022-12-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DO UT DES", kodas 124083137
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 40-13
Pranešimo Nr. 5758201

Išregistravimo data: 2022-12-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AISEKA", kodas 124084958
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-347 Puslapis 23

Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 72-37
Pranešimo Nr. 5758202

Išregistravimo data: 2022-12-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JUVETA", kodas 124088593
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5758203

Išregistravimo data: 2022-12-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Viešoji įstaiga "Tamantina", kodas 126042573
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 55-46
Pranešimo Nr. 5758204

Išregistravimo data: 2022-12-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Tėkmės linija", kodas 126209887
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 39-1
Pranešimo Nr. 5758205

Išregistravimo data: 2022-12-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

V. Grušnienės firma "Vimigra", kodas 134171991
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rusmenių g. 23
Pranešimo Nr. 5758206

Išregistravimo data: 2022-12-12. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "Negridė" filialas Klaipėdoje, kodas 141581122
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šaulių g. 23A-1
Pranešimo Nr. 5758207

Išregistravimo data: 2022-12-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Jonavos apdaila", kodas 156640384
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Kauno g. 4
Pranešimo Nr. 5758208

Išregistravimo data: 2022-12-12. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Algio Skarupsko firma "Izotopas", kodas 161311262
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, J. Basanavičiaus g. 77-3



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-347 Puslapis 24

Pranešimo Nr. 5758209

Išregistravimo data: 2022-12-12. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Viliaus Bačelio įmonė, kodas 168666814
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Karsakiškio sen., Pagiegalos k.
Pranešimo Nr. 5758210

Išregistravimo data: 2022-12-12. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

M. Šuverovos individuali veterinarinė įmonė "Impaktas", kodas 181231496
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Onuškis
Pranešimo Nr. 5758211

Išregistravimo data: 2022-12-12. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Sodininkų bendrija "RIEŠĖ", kodas 291468690
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Sudervės sen., Grikienių k.
Pranešimo Nr. 5758212

Išregistravimo data: 2022-12-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Sodininkų bendrija "VOKĖ", kodas 191485991
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Pagirių sen., Mikašiūnų k.
Pranešimo Nr. 5758213

Išregistravimo data: 2022-12-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "ALKOR", kodas 300112835
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Kepyklos g. 15
Pranešimo Nr. 5758214

Išregistravimo data: 2022-12-12. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

"Green start", UAB, kodas 300500161
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Tinklų g. 35R
Pranešimo Nr. 5758215

Išregistravimo data: 2022-12-12. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "Inoteka", kodas 302559361
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-401
Pranešimo Nr. 5758216



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-347 Puslapis 25

Išregistravimo data: 2022-12-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Advantec Lietuva", kodas 303119781
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 90-100
Pranešimo Nr. 5758217

Išregistravimo data: 2022-12-12. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Solvers.lt", kodas 302657282
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 90-61
Pranešimo Nr. 5758218

Išregistravimo data: 2022-12-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "INGRO", kodas 302705115
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 31B
Pranešimo Nr. 5758219

Išregistravimo data: 2022-12-12. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

MB "Roneksta", kodas 304155855
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Mironaitės g. 20-4
Pranešimo Nr. 5758220

Išregistravimo data: 2022-12-12. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB Acumex Tech, kodas 305350274
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 5758221

Išregistravimo data: 2022-12-12. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

UAB "Luna Capital Group", kodas 302429834
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav., Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5758820

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB Dentaldeals, kodas 306150230
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės Sodų g. 12-57
Pranešimo Nr. 5758821



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-347 Puslapis 26

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-12
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-09); Akcininkų sprendimas / Vienintelio
akcininko sprendimas (2022-12-09).

- - -

UAB "Builinta", kodas 304274592
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5758822

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2022-12-11).

- - -

UAB Anema Group, kodas 306124627
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vytauto pr. 23
Pranešimo Nr. 5758823

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-12
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo
(2022-12-07); Įgaliojimas (2022-12-07); Įgaliojimas (2022-08-02).

- - -

UAB Elektroninių mokėjimų agentūra, kodas 136031358
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 10
Pranešimo Nr. 5758824

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-12
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-12); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolo išrašas / Vienintelio akcininko sprendimo išrašas (2022-12-12); Įgaliojimas (2022-08-01); Įgaliojimo
panaikinimas (2022-04-05).

- - -

UAB "Productivity House", kodas 305391488
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 21A-57
Pranešimo Nr. 5758825

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-10-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2022-12-12); Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, tarpinis pranešimas (2022-12-12).

- - -

UAB "Raudonas namukas", kodas 306193993
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5758826



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-347 Puslapis 27

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-12).

- - -

UAB "Atirega", kodas 302632076
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kairiai, Plento g. 3
Pranešimo Nr. 5758827

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-12-12); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-12-12); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m.
finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-12-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PLUNSTA", kodas 170037166
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Plungė, Senamiesčio a. 3
Pranešimo Nr. 5758828

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl teisinio statuso "likviduojamas dėl bankroto" įregistravimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo
data 2022-12-09 (2022-12-12).

- - -

UAB "Dimeksas", kodas 300514588
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 35
Pranešimo Nr. 5758829

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Lietuvos apeliacinio teismo nutartis palikti nepakeistą Vilniaus apygardos teismo 2022 m.
spalio 27 d. nutartį. Nutarties įsiteisėjimo data 2022-12-08 (2022-12-08); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo
nutartis pripažinti bankrotą tyčiniu. Nutarties įsiteisėjimo data 2022-12-08 (2022-12-08).

- - -

UAB "Cirtana", kodas 125301457
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Volungės g. 15-9
Pranešimo Nr. 5758830

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-12-12).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-347 Puslapis 28

- - -

UAB Baltic Personal Solutions, kodas 306185982
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 5758831

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-09).

- - -

Vilniaus technologijų ir inžinerijos mokymo centras, kodas 306138865
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Trinapolio g. 2
Pranešimo Nr. 5758832

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-12
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-12); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2022-12-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Raseinių komunalinės paslaugos", kodas 172208281
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Žemaičių g. 10
Pranešimo Nr. 5758833

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-12
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl valdybos narių duomenų išregistravimo (2022-11-30); Įsakymas / Dėl valdybos narių
atšaukimo (2022-11-30).

- - -

UAB "Pay Integration", kodas 306115286
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11
Pranešimo Nr. 5758834

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-12-07).

- - -

UAB "Mapa Holding", kodas 302721308
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, K. Kalinausko g. 2B
Pranešimo Nr. 5758835

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Negalia", kodas 166419473
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, M. Pečkauskaitės g. 1
Pranešimo Nr. 5758836



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-347 Puslapis 29

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Bordeta", kodas 304408949
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vienuolio g. 4
Pranešimo Nr. 5758837

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2022-12-11).

- - -

UAB "Basnora", kodas 304177264
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5758838

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2022-12-11).

- - -

VšĮ "Upių atkūrimo centras", kodas 306041996
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žolyno g. 13-2
Pranešimo Nr. 5758839

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2022-12-09).

- - -

UAB "Vinretus", kodas 306169615
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5758840

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-12
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-12-08);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-12-08); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2022-12-08).

- - -

Moonable UAB, kodas 305992065
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 26
Pranešimo Nr. 5758841

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-12
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-09); Įstatai (2022-12-09); Vienintelio
akcininko sprendimas (2022-12-09); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2022-12-09).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-347 Puslapis 30

- - -

Viešoji įstaiga "Maldžio fondas", kodas 126141062
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 4A
Pranešimo Nr. 5758842

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2022-12-12).

- - -

UAB "Lietuvos cukraus fabrikas", kodas 303068867
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, P. Armino g. 65
Pranešimo Nr. 5758843

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-12
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-12); Įstatai (2022-12-12); Vienintelio
akcininko sprendimas (2022-12-12); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2022-12-12).

- - -

UAB "Velkonas", kodas 304317264
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5758844

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimo panaikinimas (2022-12-07).

- - -

UAB "Ramale", kodas 305221450
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5758845

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2022-12-07); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2022-12-07).

- - -

UAB "Tomeda", kodas 303485914
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, R. Juknevičiaus g. 112-28
Pranešimo Nr. 5758846

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-12-09).

- - -

UAB "Arkelus", kodas 304233186
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5758847



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-347 Puslapis 31

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2022-12-11).

- - -

UAB MIKRITA, kodas 302671613
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algimanto Petro Kavoliuko g. 13-116
Pranešimo Nr. 5758848

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-12-12);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-12-12);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-12-12);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-12-12); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-12-12).

- - -

"Ollus", UAB, kodas 304081974
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 80-96
Pranešimo Nr. 5758849

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-12
Pakeisti duomenys: vadovo; turto administravimo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl turto administratoriaus duomenų įregistravimo
(2022-12-07); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-12-07); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre /
Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-11-18).

- - -

UAB "Solmeta", kodas 303145228
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rudmenos g. 34-2
Pranešimo Nr. 5758850

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-12).

- - -

UAB "LitStone Cap", kodas 304721876
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Liucijanavos g. 1
Pranešimo Nr. 5758851

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-12



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-347 Puslapis 32

Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-07); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-12-07).

- - -

MB "Taktak architektūra scenografija", kodas 306195193
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Taikos g. 21-22
Pranešimo Nr. 5758852

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Autoverslo sunkvežimių servisas", kodas 302703648
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ugniagesių g. 14
Pranešimo Nr. 5758853

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-12
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-09); Valdybos posėdžio protokolas
(2022-12-09); Akcininkų sprendimas (2022-12-09).

- - -

UAB "AVEC", kodas 125954287
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kaštonų g. 5-2
Pranešimo Nr. 5758854

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2022-12-08).

- - -

RYTŲ AUKŠTAITIJOS BIGBENDAS, kodas 302637493
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Anykščių sen., Šlavėnų k., Dvaro g. 34
Pranešimo Nr. 5758855

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-12
Pakeisti duomenys: tarybos; tarybos pirmininko.

- - -

UAB "Altos Rel", kodas 306191679
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 5758856

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-12).

- - -

Čyžienės IĮ, kodas 302335089
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Erfurto g. 22-54



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-347 Puslapis 33

Pranešimo Nr. 5758857

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2022-12-09).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Pažagienių 10", kodas 168943122
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Pažagienių k., Švyturio g. 19
Pranešimo Nr. 5758858

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; revizoriaus; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos duomenų įregistravimo
(2022-12-08); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-12-08); Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas / Dėl
pirmininko ir valdybos išrinkimo (2022-12-08).

- - -

UAB "Kosmima", kodas 303245196
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aukštagirio g. 18-1
Pranešimo Nr. 5758859

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-09).

- - -

UAB Woxa Group Limited, kodas 306190125
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Balbieriškis, Klevų g. 25-22
Pranešimo Nr. 5758860

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-09).

- - -

Rational Foreign Exchange EU, UAB, kodas 305649675
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 20
Pranešimo Nr. 5758861

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-12-09).

- - -

UAB "Conangym", kodas 135222264
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 30A
Pranešimo Nr. 5758862

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-09).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-347 Puslapis 34

- - -

UAB "Gutra", kodas 304412374
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5758863

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2022-12-11).

- - -

BLU energy UAB, kodas 303184398
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tilto g. 1
Pranešimo Nr. 5758864

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2022-12-09); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-12-09); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įmonės
likvidavimo (2022-12-09).

- - -

UAB "STOFAS", kodas 300120718
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 29
Pranešimo Nr. 5758865

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-12
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-09); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-12-05); Pranešimas apie kontaktinius duomenis
(2022-12-05); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2022-12-05); Įgaliojimas (2022-12-05).

- - -

UAB "SLADERA", kodas 302520604
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Didžiasalio k., Pakupečių g. 51
Pranešimo Nr. 5758866

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2022-12-08).

- - -

E. Ringaičio agentūra "Edringa", kodas 124413033
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Filaretų g. 14-5
Pranešimo Nr. 5758867

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2022-12-09).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-347 Puslapis 35

UAB "Mano numai", kodas 304488856
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aukštaičių g. 7
Pranešimo Nr. 5758868

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-12
Pakeisti duomenys: akcijų sk. keitimas, nekeičiant įst. kapitalo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-09); Įstatai (2022-12-09); Akcininkų
sprendimas (2022-12-09).

- - -

VšĮ "MyHelp", kodas 305539403
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Bičiūno g. 33-1
Pranešimo Nr. 5758869

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-07); Įstatai (2022-12-07); Dalininkų
sprendimas (2022-12-07).

- - -

Enefit Green UAB, kodas 305039259
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olimpiečių g. 1-40
Pranešimo Nr. 5758870

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-12-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ORGSIS", kodas 123551070
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Lukšio g. 21
Pranešimo Nr. 5758871

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-12
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-09); Valdybos posėdžio protokolas
(2022-12-09).

- - -

DiPocket UAB, kodas 305599375
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 23
Pranešimo Nr. 5758872

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; valdybos narių skaičiaus; įstatinio kapitalo
dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-07); Įstatai (2022-12-07); Vienintelio
akcininko sprendimas (2022-12-07).

- - -

UAB "Goldseta", kodas 304195643
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-347 Puslapis 36

Pranešimo Nr. 5758873

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2022-12-11).

- - -

MB Tumkeva, kodas 305560810
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav., Leipalingis, Kapų g. 36
Pranešimo Nr. 5758874

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-12-12).

- - -

Vilniaus apskrities centrinio pašto darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 125086182
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5758875

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Kauno sentikių religinė bendruomenė, kodas 292070180
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Širvintų g. 19
Pranešimo Nr. 5758876

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-12-07).

- - -

UAB "Geras robotas", kodas 304371422
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5758877

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2022-12-11).

- - -

VšĮ Sorokin Team, kodas 306194629
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Skaidiškių k., Sodų g. 31-8
Pranešimo Nr. 5758878

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-347 Puslapis 37

- - -

UAB "Pavilnio sodai", kodas 305227503
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švarioji g. 34
Pranešimo Nr. 5758879

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-12
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-08); Įstatai (2022-12-08); Vienintelio
akcininko sprendimas (2022-12-08); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2022-12-08).

- - -

UAB "SHAKOLIA", kodas 300638689
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Treniotos g. 9-5
Pranešimo Nr. 5758880

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-09).

- - -

MB Grit grupė, kodas 302935753
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5758881

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-10).

- - -

MB "Samigyna", kodas 306194718
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 109-67
Pranešimo Nr. 5758882

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Aukso skrynia", kodas 248357380
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Vaivadų k., Vilkatupio g. 2B
Pranešimo Nr. 5758883

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Andopas", kodas 152680118
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Pavenčių g. 6 K5-5
Pranešimo Nr. 5758884

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-347 Puslapis 38

Dokumentai: Įgaliojimas (2022-09-29).

- - -

UAB "Stolitus", kodas 303185436
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Savanorių a. 12
Pranešimo Nr. 5758885

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-12-12).

- - -

Rūtos sporto klubas, kodas 305624501
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitijos g. 5-2
Pranešimo Nr. 5758886

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-12
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-08); Vienintelio dalininko sprendimas /
Dėl reorganizavimo sąlygų ir įstatų patvirtinimo (2022-12-08).

- - -

UAB "Mokėjimų priežiūros tarnyba", kodas 303266450
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 20
Pranešimo Nr. 5758887

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-12-12); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2022-12-12); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2019 m. finansinė atskaitomybė (2022-12-12); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė
(2022-12-12); Įgaliojimas (2022-12-09).

- - -

UAB China Baltic Import Export, kodas 304245391
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pamėnkalnio g. 25
Pranešimo Nr. 5758888

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2022-12-11).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-347 Puslapis 39

LIETUVOS FILATELISTŲ SĄJUNGA, kodas 291922520
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5758889

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB Longdira, kodas 302883947
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Rūdiškės, Kriaušių g. 6-2
Pranešimo Nr. 5758890

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

Klaipėdos miesto medžiotojų ir žvejų klubas "Eglė", kodas 193212137
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Sodų g. 4
Pranešimo Nr. 5758891

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-12-07).

- - -

UAB "Montetonas", kodas 304037935
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5758892

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-09).

- - -

UAB "Zarasta", kodas 305102670
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 22A-14
Pranešimo Nr. 5758893

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl rašymo apsirikimo ištaisymo Kauno apygardos
teismo 2022-11-18 nutarties rezoliucinėje dalyje (2022-12-08).

- - -

UAB "Vendiras", kodas 306152719
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 47-312
Pranešimo Nr. 5758894

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-09-28 iki 2022-12-12 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-347 Puslapis 40

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-12-12).

- - -

UAB "Barbora", kodas 302908069
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 25
Pranešimo Nr. 5758895

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-12
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-09); Įstatai (2022-12-09); Vienintelio
akcininko sprendimas (2022-12-09).

- - -

Vacės Arlauskienės individuali įmonė, kodas 120802279
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algirdo g. 22-14
Pranešimo Nr. 5758896

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2022-12-09).

- - -

UAB "Center-Europe", kodas 302418930
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 151
Pranešimo Nr. 5758897

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2022-12-07); Akcininkų
sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2022-12-07); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2022-12-07).

- - -

Roquette Amilina, AB, kodas 147031669
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, J. Janonio g. 12
Pranešimo Nr. 5758898

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Atskirosios finansinės būklės
ataskaitos duomenys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-12-12);
Įgaliojimas (2022-08-02); Įgaliojimo panaikinimas (2021-01-02).

- - -

Vilties g. 16-ojo daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 301739666
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Vilties g. 16-20
Pranešimo Nr. 5758899

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-347 Puslapis 41

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto buveinės adreso, vadovo ir valdybos
duomenų įregistravimo (2022-12-09); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-12-09); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo, pirmininko ir valdybos narių išrinkimo (2022-12-09); Sutikimas suteikti
patalpas juridinio asmens buveinei (2022-12-09).

- - -

UAB "Varikla", kodas 304409150
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5758900

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2022-12-11).

- - -

MB Daukšių parduotuvė, kodas 173942342
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav., Skuodo sen., Daukšių k., Mosėdžio g. 36
Pranešimo Nr. 5758901

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-12
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. Onos Snapkuvienės individuali įmonė); veiklos
tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; savininko; mažosios bendrijos narių susirinkimo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl duomenų ir nuostatų įregistravimo, pasibaigus
pertvarkymui (2022-12-08); Nuostatai (2022-12-08); Savininko sprendimas / Dėl duomenų ir nuostatų patvirtinimo
(2022-12-08).

- - -

MB MOLDSA, kodas 305575513
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Trušelių k., Žuvininkų g. 21
Pranešimo Nr. 5758902

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-12-12).

- - -

UAB Kredarna, kodas 306172860
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lentvario g. 13
Pranešimo Nr. 5758903

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-09); Įgaliojimas (2022-12-09).

- - -

UAB "Max Nutrition", kodas 305420438
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5758904

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-12



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-347 Puslapis 42

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB "Žalia pupa", kodas 303943361
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jiestrakio g. 22A-1
Pranešimo Nr. 5758905

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-12-08).

- - -

MB Interlocation, kodas 306195108
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saltoniškių g. 31-306
Pranešimo Nr. 5758906

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Ukmergės ralio centras, kodas 306193947
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Vytauto g. 104 K35-2
Pranešimo Nr. 5758907

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Baltijos investicijų technologijos", kodas 304406097
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 6-1
Pranešimo Nr. 5758908

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-12-12); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2022-12-12).

- - -

UAB Anmaran, kodas 306193598
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34
Pranešimo Nr. 5758909

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-12).

- - -

UAB 3BRO Trans, kodas 305897603



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-347 Puslapis 43

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Miško g. 30-66
Pranešimo Nr. 5758910

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-12
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. MB "Reimondis"); veiklos tikslų; teisinio statuso;
visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatų ir duomenų
įregistravimo (2022-12-08); Įstatai (2022-12-08); Sprendimas / Dėl mažosios bendrijos pertvarkymo į uždarąją akcinę
bendrovę (2022-12-08); Užsienio asmens pasas (2022-12-08).

- - -

UAB "Mano Azija", kodas 305925725
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 40A
Pranešimo Nr. 5758911

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-12); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2022-12-08); Įgaliojimas (2022-11-28).

- - -

Nord Investment, UAB, kodas 305655856
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 5758912

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-12-05).

- - -

MB BOYS, kodas 306157926
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 80-96
Pranešimo Nr. 5758913

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-12
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-08); Sprendimas (2022-12-08);
Įgaliojimas (2022-10-26); Įgaliojimas (2022-10-26); Įgaliojimas (2022-10-26).

- - -

UAB "Kemperių projektai", kodas 306144074
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 9-112
Pranešimo Nr. 5758914

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-12
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-12-12);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-12-12); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2022-12-12).

- - -

UAB "Agrūna", kodas 305883094



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-347 Puslapis 44

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gynėjų g. 14
Pranešimo Nr. 5758915

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-12
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-12); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-12-12).

- - -

UAB NIKSAJA, kodas 302882635
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žarijų g. 2A
Pranešimo Nr. 5758916

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.

- - -

MB "Luxeterna", kodas 306194586
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Marcelijaus Martinaičio g. 43
Pranešimo Nr. 5758917

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Metalral", kodas 304101359
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Piliakalnio g. 5A
Pranešimo Nr. 5758918

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-09).

- - -

Panevėžio kolegija, kodas 111968437
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Laisvės a. 23
Pranešimo Nr. 5758919

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-12
Pakeisti duomenys: tarybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl tarybos įregistravimo (2022-12-07); Protokolas /
Akademinės tarybos posėdžio protokolas dėl tarybos išrinkimo (2022-12-07); Įgaliojimas (2022-12-07).

- - -

UAB EURASIA HOLDING PVT, kodas 306181293
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 5758920

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-08).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-347 Puslapis 45

- - -

MB GTransport, kodas 306194732
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Speigo g. 27-58
Pranešimo Nr. 5758921

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Armus", kodas 303212068
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jurgio Baltrušaičio g. 9-146
Pranešimo Nr. 5758922

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-12).

- - -

MB "IT algoritmai", kodas 305937567
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 5758923

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-11-18 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-12-12).

- - -

Tarptautinė asociacija "Už taiką ir laisvę", kodas 303923871
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav., Jankų sen., Jankų k., Mokyklos g. 1-1
Pranešimo Nr. 5758924

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus;
revizoriaus; dalyvių skaičiaus sumažėjimas; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS (2022-12-12); Pranešimas apie juridinio
asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2022-12-12); Prašymas registruoti
Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos narių ir valdybos pirmininko duomenų įregistravimo (2022-12-07);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo, valdybos narių išrinkimo ir teisinio statuso "likviduojamas" atšaukimo
(2022-12-07); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2022-12-07).

- - -

UAB "Like transport", kodas 305576088
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Žalesos k., Kalnų g. 14A
Pranešimo Nr. 5758925

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-12
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-09); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-12-09).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-347 Puslapis 46

- - -

UAB "Tarpo klavišas", kodas 305241595
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Juozo Balčikonio g. 3
Pranešimo Nr. 5758926

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-08); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-12-08); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-12-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Litart", kodas 132141743
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kaunas, Varnių g. 48D-2
Pranešimo Nr. 5758927

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo
data 2022-12-09 (2022-12-09).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Vilties 9", kodas 304657384
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vilties g. 9-7
Pranešimo Nr. 5758928

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bendrijos (valdybos) pirmininko ir valdybos narių
duomenų pakeitimo įregistravimo (2022-12-08); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Pakartotinis, dėl bendrijos
(valdybos) pirmininko ir valdybos narių rinkimo (2022-12-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GAUDRĖ", kodas 120682381
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ateities g. 10
Pranešimo Nr. 5758929

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-12-08).

- - -

UAB "Kelmės vėjo energija", kodas 302668439
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olimpiečių g. 1-40
Pranešimo Nr. 5758930

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-12-08).

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA VILNIAUS SKAUTŲ CENTRAS, kodas 125453073
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-347 Puslapis 47

Buveinės adresas: Vilnius, A. Smetonos g. 8
Pranešimo Nr. 5758931

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-12
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-12-06);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-12-06); Savininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2022-12-06);
Savininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo (2022-12-06).

- - -

UAB "Aktora", kodas 304409143
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5758932

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2022-12-11).

- - -

UAB Baltic cocoa, kodas 304711782
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Lankų g. 16
Pranešimo Nr. 5758933

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-12); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Dėl UAB ?Baltic cocoa? buveinės registracijos adreso keitimo (2022-12-12); Įgaliojimo panaikinimas
(2022-02-21); Įgaliojimo panaikinimas (2022-02-21).

- - -

I. Matuizienės individuali įmonė, kodas 184635782
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Matuizų sen., Matuizų k., Statybininkų g. 6
Pranešimo Nr. 5758934

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-09); Savininko sprendimas (2022-12-09).

- - -

MB "Semiservis", kodas 306195243
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5758935

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Rylaksa", kodas 304223434
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5758936

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-12



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-347 Puslapis 48

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2022-12-11).

- - -

UAB Salt Invest, kodas 306193648
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gynėjų g. 14
Pranešimo Nr. 5758937

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-12-09).

- - -

UAB "Panikero rankinės ir batai", kodas 303321772
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5758938

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-08-31).

- - -

UAB "Projektiniai sprendimai", kodas 301141583
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 30A-87
Pranešimo Nr. 5758939

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2022-12-09).

- - -

Skey Network UAB, kodas 306081745
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5758940

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-12
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-09); Įstatai (2022-12-09); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas (2022-12-09); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo
(2022-12-09).

- - -

UAB "Tranlesa", kodas 305995645
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5758941

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-12
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-347 Puslapis 49

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-09); Įstatai (2022-12-09); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas (2022-12-09); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo
(2022-12-09).

- - -

UAB "Aulorsa", kodas 304157475
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5758942

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2022-12-11).

- - -

UAB "HENRY FOX", kodas 300153650
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Domeikavos k., Jaunimo g. 14
Pranešimo Nr. 5758943

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-12
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-12-08);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2022-12-08); Įgaliojimas (2022-12-08).

- - -

Domus Service Ukraina, UAB, kodas 304259163
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Zujūnų k., Buivydiškių g. 118
Pranešimo Nr. 5758944

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2022-12-11).

- - -

UAB "Stosta", kodas 306186835
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5758945

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-09); Įgaliojimas (2022-12-05).

- - -

UAB Nyborg Korsor, kodas 306101870
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Katkaus g. 2B-12
Pranešimo Nr. 5758946

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-08); Įstatai (2022-12-08); Vienintelio
akcininko sprendimas (2022-12-08); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-12-08).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-347 Puslapis 50

- - -

J. A. Laskausko individuali įmonė "CONTENTIO", kodas 222703170
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Polocko g. 26
Pranešimo Nr. 5758947

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-12
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-11); Nuostatai (2022-12-11); Savininko
sprendimas (2022-12-11).

- - -

UAB "SANTIDA", kodas 302797569
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Pakuonis, Sodų g. 50
Pranešimo Nr. 5758948

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-12-12);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-12-12);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-12-12); Įgaliojimas
(2022-11-29).

- - -

UAB "TRYS SULTONAI", kodas 301630599
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gelvonų g. 61-46
Pranešimo Nr. 5758949

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-12).

- - -

MB Pas Banį, kodas 306193865
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 61-13
Pranešimo Nr. 5758950

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

VšĮ "Tvari šeima", kodas 304193076
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Bukiškio k., Draugystės g. 43
Pranešimo Nr. 5758951

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo; nemokumo
administratorius; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-347 Puslapis 51

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2022-12-07); Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl bankroto proceso vykdymo ne teismo tvarka (2022-12-07).

- - -

UAB GET Baltic, kodas 302861178
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinio Vilko g. 18A
Pranešimo Nr. 5758952

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-12
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-05); Valdybos posėdžio protokolo
išrašas / 2022-11-24, Valdybos posėdžio Nr.11 protokolo išrašas (2022-12-05); Įgaliojimas (2022-12-02).

- - -

UAB Vilniaus kelrodis, kodas 302465588
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Čiurlionio g. 15A-2
Pranešimo Nr. 5758953

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-12-12); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2022-12-12).

- - -

UAB "Vėjūta", kodas 302543097
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Žemaitės g. 96E
Pranešimo Nr. 5758954

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-09); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-12-09); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-12-09).

- - -

Uphold Lithuania UAB, kodas 305967101
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 23-1
Pranešimo Nr. 5758955

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-12
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-09); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-12-09); Užsienio valstybės registro išrašas (2022-12-09).

- - -

Uždarojo tipo informuotiesiems investuotojams skirta investicinė bendrovė KŪB Reverest Fund I, kodas
306183198
Teisinė forma: Komanditinė ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 126
Pranešimo Nr. 5758956



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-347 Puslapis 52

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-12
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo; valdymo įmonės; Tikrieji nariai, vykdantys valdymo organų pareigas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdymo įmonės duomenų įregistravimo (2022-12-07);
Sprendimas / Tikrojo nario sprendimas dėl fondo valdymo perdavimo valdymo įmonei (2022-12-07); Lietuvos banko
leidimas / Sprendimas dėl pritarimo steigimo dokumentams (2022-12-07); Įgaliojimas (2022-12-07).

- - -

UAB "Cafe Bloom", kodas 304355076
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antano Tumėno g. 4-20
Pranešimo Nr. 5758957

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2022-12-11).

- - -

Gabijiečių sporto klubas, kodas 305626609
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitijos g. 5-2
Pranešimo Nr. 5758958

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-12
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-08); Vienintelio dalininko sprendimas /
Vienintelio dalininko sprendimas dėl reorganizavimo sąlygų patvirtinimo ir naujos Reorganizavime dalyvaujančios
įstaigos įstatų redakcijos patvirtinimo. (2022-12-08).

- - -

UAB "Niaurinta", kodas 304177823
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5758959

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2022-12-11).

- - -

UAB "Klistas", kodas 304166499
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5758960

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2022-12-11).

- - -

UAB "KARMO", kodas 272425670
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krivių g. 5
Pranešimo Nr. 5758961

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-12



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-347 Puslapis 53

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-09); Įstatai (2022-12-09); Vienintelio
akcininko sprendimas (2022-12-09); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-12-09).

- - -

Melioracijos sistemų naudotojų asociacija "Naujasodis", kodas 302583953
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Pasvalio apylinkių sen., Ąžuolynės k., Petro Vasinausko g. 11
Pranešimo Nr. 5758962

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-12-12); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-12-12); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019
m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-12-12).

- - -

UAB "Subrexi", kodas 304858519
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kauno g. 19-20
Pranešimo Nr. 5758963

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-12-12).

- - -

AB "Space Union", kodas 304849954
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Z. Sierakausko g. 30A-16
Pranešimo Nr. 5758964

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2022-12-07).

- - -

Daliaus Naviko įmonė, kodas 169234615
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalys, Žemaitės g. 6A
Pranešimo Nr. 5758965

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-12
Pakeisti duomenys: vadovo; palikimo administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įmonės administratoriaus duomenų įregistravimo
(2022-12-12); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-12-12); Teismo nutartis / Panevėžio apylinkės teismo
nutartis dėl administratoriaus paskyrimo. Nutarties įsiteisėjimo data 2022-12-09 (2022-12-12).

- - -

UAB Capital Three Group, kodas 305485788
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-347 Puslapis 54

Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Tytuvėnų apylinkių sen., Patytaukio k. 4
Pranešimo Nr. 5758966

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo sprendimas / Dėl juridinio asmens pabaigos. Teismo sprendimo įsiteisėjimo data 2022-12-09
(2022-12-12).

- - -

UAB "Sun Incorporated", kodas 306189589
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5758967

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-09).

- - -

UAB "Marvel Solar Energy", kodas 302496669
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 12-58
Pranešimo Nr. 5758968

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-12
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-12); Įstatai (2022-12-12); Vienintelio
akcininko sprendimas / Sprendimas didinti įstatus (2022-12-12); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio
kapitalo didinimo (2022-12-12).

- - -

UAB Venlip, kodas 306195268
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 71-18
Pranešimo Nr. 5758969

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Indira", kodas 304405223
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5758970

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2022-12-11).

- - -

MB "Buhalteriniai sprendimai", kodas 304822843
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 85-93
Pranešimo Nr. 5758971

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-12



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-347 Puslapis 55

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-12-12).

- - -

UAB "Trakai PRO", kodas 302833734
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 18-51
Pranešimo Nr. 5758972

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-12-12);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-12-12);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-12-12); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-12-12).

- - -

MB "JSM Invest", kodas 306183230
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mindaugo g. 21A
Pranešimo Nr. 5758973

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-09); Įgaliojimas (2022-12-09); Įgaliojimas
(2022-12-09).

- - -

UAB "Bentora", kodas 304826496
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5758974

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-12
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-08); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-12-08).

- - -

Artūro Žemčužnikovo personalinė įmonė, kodas 258921580
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, Gedimino g. 129-42
Pranešimo Nr. 5758975

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-347 Puslapis 56

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2022-12-09); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2022-12-09).

- - -

MB Keto mityba, kodas 306195204
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62
Pranešimo Nr. 5758976

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Forcitas", kodas 304178195
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 126-11
Pranešimo Nr. 5758977

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-12); Įgaliojimas (2022-12-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RAKAZA", kodas 125160622
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Vilniaus r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5758978

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB "Globali statyba", kodas 306194013
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Vilkija, Pirties g. 12A
Pranešimo Nr. 5758979

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vilkaviškio komunalinis ūkis", kodas 185105324
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Šiaurės g. 20
Pranešimo Nr. 5758980

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; veiklos rūšys; pasibaigusio JA, kurio teisės ir pareigos perimtos;
reorganizuojamo juridinio asmens; reorganizavimo sąlygų patvirtinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2022-12-08); Įstatai (2022-12-08);
Akcininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų patvirtinimo
(2022-12-08); Įsakymas / Dėl įstatų patvirtinimo (2022-12-08).

- - -

UAB "Linberas", kodas 304131352
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-347 Puslapis 57

Pranešimo Nr. 5758981

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-12-12).

- - -

Gabijos sporto klubas, kodas 305622258
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitijos g. 5-2
Pranešimo Nr. 5758982

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-12
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-08); Vienintelio dalininko sprendimas
(2022-12-08).

- - -

UAB "Sirekus", kodas 304228659
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žvejų g. 14A
Pranešimo Nr. 5758983

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2022-12-11).

- - -

UAB "Nardeta", kodas 304505476
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5758984

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-04-13 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-12-12);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-12-12);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-12-12);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-12-12); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-12-12).

- - -

UAB "Malūnė", kodas 302547010
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kairiai, Žalgirio g. 9



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-347 Puslapis 58

Pranešimo Nr. 5758985

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-09); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-12-09); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-12-09).

- - -

UAB "Vetrasta", kodas 304198970
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškės, Gėlių g. 13
Pranešimo Nr. 5758986

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2022-12-11).

- - -

Vladimir Smirnov įmonė, kodas 135038168
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Smetonos al. 47B-9
Pranešimo Nr. 5758987

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2022-12-12).

- - -

Lietuvos politinių kalinių bendrija "Kolyma", kodas 290764220
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 130A-33
Pranešimo Nr. 5758988

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2022-12-08); Įstatai (2022-12-08).

- - -

A. Budvytienės individuali įmonė, kodas 123974241
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5758989

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Kita idėja", kodas 304072053
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Bieliūnų k., Upės g. 127
Pranešimo Nr. 5758990

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-347 Puslapis 59

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2022-12-12).

- - -

MB "Eksperimentas.LT", kodas 306195122
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liepkalnio g. 1-22
Pranešimo Nr. 5758991

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Alumarin", kodas 306053411
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Dragūnų g. 15-8
Pranešimo Nr. 5758992

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-08).

- - -

Molainių g. 8-ojo namo savininkų bendrija, kodas 148304252
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Molainių g. 8
Pranešimo Nr. 5758993

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-12-07);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2022-12-07).

- - -

MB "Patarmasas", kodas 306080465
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kretinga, Vytauto g. 5-4
Pranešimo Nr. 5758994

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo data
2022-12-08 (2022-12-12); Įgaliojimas (2022-05-18).

- - -

UAB Newsec Residential Property Management LT, kodas 302310552
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 21C
Pranešimo Nr. 5758995

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-12
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "NWC valuations LT").
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-07); Įstatai (2022-12-07); Vienintelio
akcininko sprendimas (2022-12-07); Pranešimas (2022-12-07); Įgaliojimas (2022-11-22).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-347 Puslapis 60

UAB "Forentalis", kodas 304753443
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškės, Lentvario g. 21-28
Pranešimo Nr. 5758996

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Nutarties įsiteisėjimo data
2022-12-07 (2022-12-12).

- - -

UAB "Sapion Solution", kodas 306182986
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11
Pranešimo Nr. 5758997

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-07).

- - -

Aglinskienės individuali įmonė, kodas 183767628
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Utena, Taikos g. 26-13
Pranešimo Nr. 5758998

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2022-12-09).

- - -

UAB "MOONARAD LT", kodas 305945382
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 29-64
Pranešimo Nr. 5758999

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2022-12-09).

- - -

UAB "Nagenus", kodas 304040899
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saulėtekio al. 15-1
Pranešimo Nr. 5759000

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-12-12).

- - -

UAB "Proteko", kodas 124661662
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pelesos g. 1-1001



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-347 Puslapis 61

Pranešimo Nr. 5759001

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-09-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-12-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Mugės redakcija", kodas 300134080
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Radvilų g. 11
Pranešimo Nr. 5759002

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-12
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-12-08);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-12-08); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo
(2022-12-08).

- - -

MB Buen Viento, kodas 305432134
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Stirnų g. 23-48
Pranešimo Nr. 5759003

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2022-12-09).

- - -

UAB "Ausmina", kodas 304164007
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5759004

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2022-12-11).

- - -

UAB "GG LTU S45", kodas 306185879
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 10A
Pranešimo Nr. 5759005

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-09); Įgaliojimas (2022-12-09); Įgaliojimas
(2022-12-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Veisnera", kodas 302597814
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Veisiejų sen., Rūdos k. 3A
Pranešimo Nr. 5759006



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-347 Puslapis 62

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-12-12).

- - -

NordLead LT, UAB, kodas 305680279
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Gindulių k., Garbsėdžių g. 66
Pranešimo Nr. 5759007

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-11).

- - -

MB "Graikinis", kodas 306193908
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Šaukėnų sen., Aunuvėnų k., Luokės g. 26
Pranešimo Nr. 5759008

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "DIGIKOMAS", kodas 175868588
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Kadugių k.
Pranešimo Nr. 5759009

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-08); Įgaliojimas (2021-08-16).

- - -

UAB "STV-617", kodas 301829537
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Bajorų k., Jono Karolio Chodkevičiaus g. 76
Pranešimo Nr. 5759010

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-12); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-12-12); Reorganizavimo sąlygos (2022-12-12); Įgaliojimas (2022-11-04).

- - -

VšĮ "Sėkmingi vaikai", kodas 304288243
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinio Vilko g. 55
Pranešimo Nr. 5759011

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-07); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2022-12-07); Vienintelio dalininko sprendimas (2022-12-07).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-347 Puslapis 63

UAB "LW logistics", kodas 301695764
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 21A
Pranešimo Nr. 5759012

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-12); Įgaliojimas (2022-05-26); Įgaliojimas
(2022-05-12); Įgaliojimo panaikinimas (2020-09-18).

- - -

MB "Atostogų gidas", kodas 305628453
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Domeikavos k., Mildos g. 15A-1
Pranešimo Nr. 5759013

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-12-12).

- - -

UAB "Labtechas", kodas 304207469
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 53
Pranešimo Nr. 5759014

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2022-12-11).

- - -

UAB "Senvita", kodas 304166435
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Buivydžių sen., Buivydžių I k., Bažnyčios g. 9
Pranešimo Nr. 5759015

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2022-12-11).

- - -

MB "Nida tau", kodas 305217808
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5759016

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-12-12).

- - -

UAB "Galley Group", kodas 126286061



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-347 Puslapis 64

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gerosios Vilties g. 22A-2
Pranešimo Nr. 5759017

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB Šiuolaikinių automobilių centras, kodas 304923162
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 19-59
Pranešimo Nr. 5759018

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-12
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-09); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-12-09).

- - -

VšĮ "Nepriklausomas energetinio saugumo tyrimo centras", kodas 302671691
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smalinės g. 21-20
Pranešimo Nr. 5759019

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2022-12-12).

- - -

UAB "Art Parkas", kodas 301622741
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Girulių g. 26
Pranešimo Nr. 5759020

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-12-12);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-12-12);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-12-12);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-12-12); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-12-12).

- - -

UAB "Rastus LT", kodas 304171852
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 5759021



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-347 Puslapis 65

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2022-12-11).

- - -

UAB "Fortegija", kodas 304868417
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Klemiškės II k., Gyventės g. 2
Pranešimo Nr. 5759022

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-12).

- - -

UAB "Pastatų priežiūros tarnyba", kodas 302686921
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 12A-1
Pranešimo Nr. 5759023

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-12
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-08); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-12-08).

- - -

UAB "Bila", kodas 304208507
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 53
Pranešimo Nr. 5759024

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2022-12-11).

- - -

UAB "ARFIDAS", kodas 125941592
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sausupio g. 17
Pranešimo Nr. 5759025

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2022-12-12); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2022-12-12).

- - -

MB Autogud, kodas 305508429
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5759026

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-12



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-347 Puslapis 66

Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. MB "Perveža veža"); veiklos tikslų; vadovo; vienasmenio
atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-11); Nuostatai (2022-12-11); Sprendimas
(2022-12-11).

- - -

Lietuvos Respublikos konkurencijos tarybos darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 306190709
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 14
Pranešimo Nr. 5759027

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-12
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS (2022-12-12); Pranešimas apie juridinio
asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2022-12-12).

- - -

UAB Truevo Money, kodas 305566934
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5759028

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-09 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė (2022-12-12).

- - -

UAB "Gintapolis", kodas 303237623
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Veiveriai, Petkeliškių g. 8
Pranešimo Nr. 5759029

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-12-12).

- - -

Daugiabučio namo Kviečių g. 6 savininkų bendrija, kodas 145501141
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Kviečių g. 6-32
Pranešimo Nr. 5759030

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos duomenų įregistravimo
(2022-11-03); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-11-03); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo
ir valdybos išrinkimo (2022-11-03).

- - -

UAB "Kartai", kodas 303388155
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alytaus sen., Radžiūnų k., Radžiūnų g. 33
Pranešimo Nr. 5759031



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-347 Puslapis 67

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-09); Vienintelio akcininko sprendimas /
Adreso keitimas iš Parko g. 5, Gelgaudiškis į Radžiūnų g. 33, Radžiūnai, Alytaus raj. (2022-12-09); Sutikimas suteikti
patalpas juridinio asmens buveinei (2022-12-09).

- - -

UAB "Biruauta", kodas 304251145
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 13-12
Pranešimo Nr. 5759032

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2022-12-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Votura", kodas 300050593
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 5759033

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-12-12);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-12-12);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-12-12);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-12-12); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-12-12).

- - -

UAB "Orientalimpeksas", kodas 303309193
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Kuprioniškių k., Ilgoji g. 4
Pranešimo Nr. 5759034

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-12-08).

- - -

VšĮ "Eduvija", kodas 306191519
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, I. Simonaitytės g. 17-23
Pranešimo Nr. 5759035

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-12



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-347 Puslapis 68

Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-09); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2022-12-09).

- - -

Sporto klubas "Šilalės lūšis", kodas 302937302
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalė, Dariaus ir Girėno g. 30
Pranešimo Nr. 5759036

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-12
Pakeisti duomenys: valdybos; revizoriaus; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-12); Įstatai (2022-12-12); Visuotinio narių
susirinkimo protokolas (2022-12-12).

- - -

UAB "Ardo investicija", kodas 306195115
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 23-1
Pranešimo Nr. 5759037

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Geodomus", kodas 303352682
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-1
Pranešimo Nr. 5759038

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-12
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-12-08);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-12-08); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2022-12-08).

- - -

VšĮ "Vieta po saule", kodas 304936359
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5759039

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-12
Pakeisti duomenys: likvidatoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likvidatoriaus duomenų įregistravimo (2022-12-09);
Vienintelio dalininko sprendimas / Dėl likvidatoriaus išrinkimo (2022-12-09).

- - -

UAB "FORM SYSTEM", kodas 300634598
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 5759040

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-12-12).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-347 Puslapis 69

- - -

UAB "Sprendimų laboratorija", kodas 304433443
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Žarėnų sen., Girkantiškės k., Tverų g. 15
Pranešimo Nr. 5759041

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-12
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, pirmumo teisės atšaukimo (2022-12-08);
Pranešimas / Apie priimtą sprendimą padidinti įstatinį kapitalą (2022-12-08); Įgaliojimas (2022-12-08).

- - -

MB "Leotransportas", kodas 305124930
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Bendorių k., Bendorėlių 1-oji al. 4-4
Pranešimo Nr. 5759042

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-12
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-11); Sprendimas (2022-12-11);
Įgaliojimas (2022-12-08).

- - -

811 Dental Service UAB, kodas 306192222
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 60-32
Pranešimo Nr. 5759043

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-12); Įgaliojimas (2022-12-08).

- - -

Vilniaus agroekologijos mokymo centras, kodas 191142619
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Pagirių sen., Baltosios Vokės k., Parko g. 2
Pranešimo Nr. 5759044

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-12
Pakeisti duomenys: tarybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl tarybos nario duomenų įregistravimo (2022-12-07);
Prašymas / Dėl tarybos nario duomenų išregistravimo (2022-12-07); Savininko sprendimas / Dėl tarybos nario išrinkimo
(2022-12-07); Įgaliojimas (2022-12-07).

- - -

UAB "Vėjoteka", kodas 302453212
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olimpiečių g. 1-40
Pranešimo Nr. 5759045

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-12-08).

- - -

Safe community, UAB, kodas 306195250
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-347 Puslapis 70

Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 16B
Pranešimo Nr. 5759046

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Litsound", kodas 306191871
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11
Pranešimo Nr. 5759047

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-12-09); Įgaliojimas (2022-12-09); Įgaliojimas (2022-12-09).

- - -

UAB "Danmarta", kodas 303279088
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 110-15
Pranešimo Nr. 5759048

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-12-09).

- - -

Akcinė bendrovė Lietuvos paštas, kodas 121215587
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 16
Pranešimo Nr. 5759049

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-12
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-09); Sprendimas (2022-12-09); Akcininko
teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas (2022-12-09).

- - -

Daivos Leitonienės individuali įmonė, kodas 124316214
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Įsruties g. 10-105
Pranešimo Nr. 5759050

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2022-12-09).

- - -

UAB Giftininkas, kodas 306194593
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Daukšos g. 3A
Pranešimo Nr. 5759051

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-347 Puslapis 71

Gedimino sporto klubas, kodas 305622265
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitijos g. 5-2
Pranešimo Nr. 5759052

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-12
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-08); Vienintelio dalininko sprendimas
(2022-12-08).

- - -

UAB AGRILANDS, kodas 301144729
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gynėjų g. 14
Pranešimo Nr. 5759053

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-12
Pakeisti duomenys: akcijų sk. keitimas, nekeičiant įst. kapitalo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-09); Įstatai (2022-12-09); Vienintelio
akcininko sprendimas (2022-12-09).

- - -

UAB "BALTIC MOTOR TRADE", kodas 302553344
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 39-11
Pranešimo Nr. 5759054

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-10).

- - -

UAB Unblock LT, kodas 306159788
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Balbieriškis, Klevų g. 25-22
Pranešimo Nr. 5759055

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-09).

- - -

Leonardo Survilos įmonė, kodas 125498143
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 2A
Pranešimo Nr. 5759056

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2022-12-09).

- - -

Pelėdos pradinės sporto klubas, kodas 305624437
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitijos g. 5-2
Pranešimo Nr. 5759057



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-347 Puslapis 72

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-12
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-08); Vienintelio dalininko sprendimas
(2022-12-08).

- - -

MB "Azijos namai", kodas 304868207
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201
Pranešimo Nr. 5759058

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-09); Nuostatai (2022-12-09); Sprendimas
(2022-12-09).

- - -

IĮ "Gedvilos Kūrybiniai Projektai", kodas 305713708
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pramonės pr. 28-522A
Pranešimo Nr. 5759059

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-09); Savininko sprendimas (2022-12-09).

- - -

Grand chemicals, UAB, kodas 305768035
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Dragūnų g. 6-40
Pranešimo Nr. 5759060

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-09).

- - -

MB "Prie Kudirkos", kodas 303334168
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Loretos Asanavičiūtės g. 5-21
Pranešimo Nr. 5759061

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2022-12-09).

- - -

Vaikų futbolo klubas "VILTIS", kodas 155987738
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Visaginas, Parko g. 11-94
Pranešimo Nr. 5759062

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2022-12-09).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-347 Puslapis 73

Uždaroji akcinė bendrovė "Tributum", kodas 135607349
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 93
Pranešimo Nr. 5759063

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Arstida", kodas 306162026
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Bendorių k., Ateities g. 14B
Pranešimo Nr. 5759064

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-09); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2022-12-09); Akcininkų sprendimas (2022-12-09); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2022-12-09); Įgaliojimas (2022-12-07).

- - -

ELIBIS, VšĮ, kodas 303060297
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 138-9
Pranešimo Nr. 5759065

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-10); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2022-12-10); Vienintelio dalininko sprendimas (2022-12-10).

- - -

Arbor Fintech, UAB, kodas 305903718
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 23-1
Pranešimo Nr. 5759066

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2022-12-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Empirija", kodas 233023880
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 271
Pranešimo Nr. 5759067

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-12
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-09); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2022-12-09); Įstatai (2022-12-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Lietuvos biznio grupė", kodas 132819998
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kaštonų g. 5-2
Pranešimo Nr. 5759068



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-347 Puslapis 74

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2022-12-08).

- - -

UAB "Šilalės vėjas", kodas 302851807
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olimpiečių g. 1-40
Pranešimo Nr. 5759069

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-12-08).

- - -

UAB "Formedics", kodas 124980311
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ungurių g. 1
Pranešimo Nr. 5759070

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-09-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-12); Įstatai (2022-12-12); Akcininkų
sprendimas (2022-12-12); Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-12-12).

- - -

UAB "ANDINI", kodas 302524061
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201
Pranešimo Nr. 5759071

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-09); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2022-12-09); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-12-09).

- - -

MB "Švaros burbuliukas", kodas 305543088
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Joniškėlio apylinkių sen., Ruškelių k. 3
Pranešimo Nr. 5759072

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-12-12).

- - -

UAB "Tenter", kodas 306018734
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kaukysos g. 18-10
Pranešimo Nr. 5759073

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-12



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-347 Puslapis 75

Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-12-07).

- - -

UAB "Pilaitės mediena", kodas 303410235
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apolinaro Juozo Povilaičio g. 14-32
Pranešimo Nr. 5759074

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-12-12).

- - -

Atriafinancial Exchange UAB, kodas 306081898
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5759075

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-12
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-09); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-12-09).

- - -

Trinity brands MB, kodas 306143990
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Stirnų g. 32-21
Pranešimo Nr. 5759076

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

ACBaltica, UAB, kodas 305779754
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 8-244
Pranešimo Nr. 5759077

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-11-30 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2022-12-12); Įgaliojimas (2022-12-11).

- - -

Antano Černiaus individuali įmonė, kodas 173735596
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Rokiškio kaimiškoji sen., Žiobiškio k., Ateities g. 2
Pranešimo Nr. 5759078

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; likvidatoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2022-12-12); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo, likvidatoriaus paskyrimo (2022-12-12).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-347 Puslapis 76

- - -

UAB Kelionių erdvė, kodas 306189614
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulės sen., Derceklių k., Paukščių tak. 25
Pranešimo Nr. 5759079

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-08).

- - -

MB "Makveka", kodas 306172401
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 47-312
Pranešimo Nr. 5759080

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-12
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-08); Steigėjo sprendimas / Vienintelio
nario sprendimas (2022-12-08); Įgaliojimas (2022-11-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SOMIRAS", kodas 223742870
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Pikeliškių k., Tulpių g. 16
Pranešimo Nr. 5759081

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-12); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-12-12); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-12-12).

- - -

UAB "Energijos žara", kodas 302471687
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olimpiečių g. 1-40
Pranešimo Nr. 5759082

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-12-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ANTĖJAS", kodas 121697062
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Metalo g. 1
Pranešimo Nr. 5759083

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-12-12).

- - -

UAB "Fusima", kodas 303329580
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-347 Puslapis 77

Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5759084

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2022-12-12); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2022-12-12).

- - -

UAB "Hidroveda", kodas 168485080
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Nemakščių sen., Balčių k., Vilties g. 20
Pranešimo Nr. 5759085

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-09); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-12-09).

- - -

Asociacija TU NESI VIENAS, kodas 306195229
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Rasos g. 14
Pranešimo Nr. 5759086

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Peek&Cloppenburg", kodas 300113321
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 18-1001
Pranešimo Nr. 5759087

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-12
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-07); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-12-07).

- - -

NEPTŪNO VANDENYS, UAB, kodas 124828780
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėna, Rudnios g. 1
Pranešimo Nr. 5759088

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-12
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių duomenų įregistravimo (2022-12-02);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2022-12-02); Įgaliojimas (2022-12-02);
Užsienio asmens pasas (2022-12-02); Užsienio asmens pasas (2022-12-02).

- - -

L. Jakonienės individuali įmonė, kodas 181687382
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Gėlių g. 11
Pranešimo Nr. 5759089



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-347 Puslapis 78

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2022-12-09).

- - -

UAB "Creditcollect Group", kodas 300541592
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 10
Pranešimo Nr. 5759090

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2022-12-12).

- - -

UAB "Aubana", kodas 304416020
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Dusetų sen., Užtiltės k., Laukelių g. 2-72
Pranešimo Nr. 5759091

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-12
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-12); Akcininkų sprendimas / Vienintelio
akcininko sprendimas (2022-12-12); Užsienio asmens pasas (2022-12-12).

- - -

MB "Gromteka", kodas 305408763
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 22A-14
Pranešimo Nr. 5759092

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-03 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-12-12);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-12-12).

- - -

Lerta Lithuania UAB, kodas 306191864
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 21B
Pranešimo Nr. 5759093

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-09).

- - -

UAB "Propriežiūra", kodas 305271617
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201
Pranešimo Nr. 5759094

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-347 Puslapis 79

Dokumentai: Įgaliojimas (2022-12-07).

- - -

UAB "Eumina", kodas 304196994
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5759095

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2022-12-11).

- - -

J. Zachaževskio firma "SELIDĖ", kodas 123842656
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rūko g. 4-1
Pranešimo Nr. 5759096

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-12-08);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-12-08); Savininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2022-12-08).

- - -

UAB "Kartisa", kodas 304299962
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5759097

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2022-12-11); Įgaliojimas (2022-12-01).

- - -

UAB "Aramas", kodas 304180011
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5759098

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2022-12-11).

- - -

UAB "Bito curso", kodas 304295227
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5759099

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2022-12-11).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-347 Puslapis 80

UAB "Akriva", kodas 302099589
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav., Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5759100

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl teisinio statuso "likviduojamas dėl bankroto" įregistravimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo
data 2022-12-08 (2022-12-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Bc solutions, kodas 306195186
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Astikų g. 30
Pranešimo Nr. 5759101

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

DIGIO BALTICS, UAB, kodas 305420922
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 20
Pranešimo Nr. 5759102

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2022-12-09).

- - -

UAB "Elfų namai", kodas 302426806
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krivių g. 48-10
Pranešimo Nr. 5759103

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Atropa", kodas 132645490
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Panerių g. 151
Pranešimo Nr. 5759104

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-12
Pakeisti duomenys: socialinės įmonės statuso.
Dokumentai: Pranešimas apie socialinės įmonės statusą (2022-12-12).

- - -

UAB "Globactivas", kodas 304210426
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-1
Pranešimo Nr. 5759105

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-347 Puslapis 81

Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2022-12-11).

- - -

UAB "Digiso", kodas 302872744
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 5759106

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-09); Akcininkų sprendimas (2022-12-09);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-12-09); Įgaliojimas (2022-10-26).

- - -

"Oil Service Investments", UAB, kodas 302488010
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Parko g. 31-30
Pranešimo Nr. 5759107

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-12
Pakeisti duomenys: prokūros.
Dokumentai: Užsienio asmens pasas.

- - -

MB "Noberi", kodas 306194611
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lietaus g. 6-81
Pranešimo Nr. 5759108

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Gluosnio sporto klubas, kodas 305624309
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitijos g. 5-2
Pranešimo Nr. 5759109

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-12
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-08); Vienintelio dalininko sprendimas
(2022-12-08).

- - -

Lietuvos teniso sąjunga, kodas 191907389
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ąžuolyno g. 7
Pranešimo Nr. 5759110

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-08); Įstatai (2022-12-08).

- - -

VšĮ "Triatlono taurė", kodas 306195097
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-347 Puslapis 82

Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 5759111

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-12
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-12); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2022-12-12).

- - -

UAB "Šilutės vėjo parkas 2", kodas 303212050
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olimpiečių g. 1-40
Pranešimo Nr. 5759112

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-12-08).

- - -

Luokės medžiotojų būrelis, kodas 302456685
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Luokės sen., Petraičių k. 3
Pranešimo Nr. 5759113

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-12
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos narių ir valdybos pirmininko
duomenų įregistravimo (2022-12-06); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-12-06); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl vadovo, valdybos narių ir valdybos pirmininko išrinkimo (2022-12-06).

- - -

AB "Iron Mountain Baltic", kodas 301810533
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Antežerių k., Žirgų g. 3
Pranešimo Nr. 5759114

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Konsoliduotosios finansinės būklės
ataskaitos duomenys;

Dokumentai: Konsoliduotos finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. konsoliduota finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos
(2022-12-12); Įgaliojimas (2022-03-15).

- - -

Viešoji įstaiga "ORT-Lithuania", kodas 300014330
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 21A
Pranešimo Nr. 5759115

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-12-12); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-12-12).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-347 Puslapis 83

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "LITAIRIJA", kodas 125592429
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5759116

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Profi Invest, UAB, kodas 305938683
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gvazdikų Sodų 9-oji g. 9
Pranešimo Nr. 5759117

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-12
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-09); Akcininkų sprendimas / Vienintelio
akcininko sprendimas (2022-12-09).

- - -

MB "Optima solutio", kodas 303348050
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ateities g. 25B
Pranešimo Nr. 5759118

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-12
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Optima solutio"); teisinio statuso; visuotinio
akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; mažosios bendrijos narių susirinkimo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl mažosios bendrijos nuostatų ir duomenų įregistravimo
(2022-12-07); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-12-07); Nuostatai (2022-12-07); Vienintelio akcininko
sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2022-12-07); Įgaliojimas (2022-12-07).

- - -

MB Unikalūs interjero sprendimai, kodas 306001254
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirgo g. 74
Pranešimo Nr. 5759119

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-12
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-08); Sprendimas (2022-12-08); Įgaliojimo
panaikinimas (2022-11-24); Įgaliojimas (2022-11-24).

- - -

UAB "Veiverių 72", kodas 306195211
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Kalpoko g. 37
Pranešimo Nr. 5759120

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Muto.lt", kodas 304412794
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-347 Puslapis 84

Buveinės adresas: Vilnius, Krivūlės g. 1C-52
Pranešimo Nr. 5759121

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2022-12-11).

- - -

MB Dūminė laboratorija, kodas 304928049
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Žalgirio sen., Jokūbavo k., Sodų g. 6
Pranešimo Nr. 5759122

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-12-12); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-12-12); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m.
finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-12-12).

- - -

UAB "MEDEXY", kodas 300154866
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Z. Sierakausko g. 30A-6
Pranešimo Nr. 5759123

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-12-12).

- - -

UAB "Discovery Film Locations", kodas 302655267
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pakalnės g. 5A-2
Pranešimo Nr. 5759124

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-12-12);
Įgaliojimas (2022-03-28).

- - -

Šalčininkų rajono vokiečių kilmės asmenų bendruomenė, kodas 175021568
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šalčininkai, P. Bžostovskio g. 5
Pranešimo Nr. 5759125

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-347 Puslapis 85

Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2022-12-09).

- - -

UAB "Media audits", kodas 303374216
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mindaugo g. 19-18
Pranešimo Nr. 5759126

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2022-12-09); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2022-12-09); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2022-12-09).

- - -

R. Kiršienės firma, kodas 180727436
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Šviesos g. 26
Pranešimo Nr. 5759127

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-10); Savininko sprendimas (2022-12-10);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-12-10).

- - -

Rytuko sporto klubas, kodas 305627084
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitijos g. 5-2
Pranešimo Nr. 5759128

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-12
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-08); Vienintelio dalininko sprendimas /
Dėl reorganizavimo sąlygų ir įstatų patvirtinimo (2022-12-08).

- - -

Kupiškio rajono žemės ūkio bendrovė "Žvikė", kodas 164760839
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav., Kupiškio sen., Akmenytės k. 7
Pranešimo Nr. 5759129

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-12-12).

- - -

UAB Unum design London, kodas 304380859
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėda, H. Manto g. 36-5A
Pranešimo Nr. 5759130

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-12
Pakeisti duomenys: nemokumo administratorius; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-347 Puslapis 86

Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl naujai paskirto nemokumo administratoriaus duomenų įregistravimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2022-12-08 (2022-12-12).

- - -

UAB "ČEKAUSKAS IR KO", kodas 158321887
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, P. Cvirkos g. 16
Pranešimo Nr. 5759131

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-12
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-12); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-12-12).

- - -

Asociacija "Rožės ir lelijos", kodas 306195154
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Degučių sen., Dundulių k. 2
Pranešimo Nr. 5759132

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB Firewood export, kodas 306158871
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5759133

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-12
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-12-08);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-12-08); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2022-12-08); Užsienio asmens pasas (2022-12-08).

- - -

UAB "Do projektai", kodas 304923461
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5759134

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2022-12-09).

- - -

Panevėžio miesto sporto klubas "Tauras", kodas 190854955
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Savanorių a. 5B
Pranešimo Nr. 5759135

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-12
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų ir vadovo duomenų įregistravimo (2022-12-09);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-12-09); Įstatai (2022-12-09); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl
įstatų patvirtinimo, pirmininko išrinkimo (2022-12-09).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-347 Puslapis 87

- - -

UAB "Kautros keltuvai", kodas 303232487
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 84
Pranešimo Nr. 5759136

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-11).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija Sudvajų g. 7, kodas 150053049
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Sudvajų g. 7
Pranešimo Nr. 5759137

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; Bendrijai
priklausantis (-ys) pastatas (-ai); valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų, vadovo, valdybos narių ir pirmininko duomenų
įregistravimo (2022-12-06); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-12-06); Įstatai (2022-12-06); Visuotinio narių
susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo, vadovo, valdybos narių ir pirmininko išrinkimo (2022-12-06).

- - -

Etrans MB, kodas 306194636
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 27-64
Pranešimo Nr. 5759138

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Čik čirik", kodas 305991390
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5759139

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-12
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-12); Sprendimas (2022-12-12).

- - -

UAB "Vėjo parkai", kodas 302340517
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olimpiečių g. 1-40
Pranešimo Nr. 5759140

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-12-08).

- - -

MB "Ruvauto", kodas 305550467
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Paryžiaus Komunos g. 25A
Pranešimo Nr. 5759141



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-347 Puslapis 88

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-12-12).

- - -

UAB "KLAUDESTA", kodas 300664164
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 79-32
Pranešimo Nr. 5759142

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-08).

- - -

V. Derenčiaus įmonė, kodas 135727156
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žiemių g. 7-40
Pranešimo Nr. 5759143

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2022-12-08); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-12-08); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo
(2022-12-08).

- - -

VšĮ "Jautri širdis", kodas 306117892
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5
Pranešimo Nr. 5759144

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-12
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-11).

- - -

UAB "ERIKA PALETTI", kodas 300940680
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitės g. 1-100
Pranešimo Nr. 5759145

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-12-07).

- - -

UAB Audoras, kodas 306187111
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5759146

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-09); Įgaliojimas (2022-12-02).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-347 Puslapis 89

- - -

UAB "Fibre Cement Systems", kodas 300622806
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 25-63
Pranešimo Nr. 5759147

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-12-06).

- - -

Vargonų paveldo centras, kodas 301222544
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mindaugo g. 12E-43
Pranešimo Nr. 5759148

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Ringauda", kodas 303137480
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Šakių k., Tvenkinių g. 8A-54
Pranešimo Nr. 5759149

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl įmonės likvidavimo dėl bankroto. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2022-12-09 (2022-12-09).

- - -

UAB "Aludra", kodas 302841040
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 5759150

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-12-12).

- - -

Pilaitės bendruomenės centras, kodas 300110916
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Tauragės sen., Dapkiškių k., Parko g. 17
Pranešimo Nr. 5759151

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2022-12-07).

- - -

VšĮ "Autosportas Laisvalaikiui", kodas 306194725
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vaduvos g. 18-40
Pranešimo Nr. 5759152



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-347 Puslapis 90

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Neltas", kodas 304207711
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 57-50
Pranešimo Nr. 5759153

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2022-12-11).

- - -

UAB "Gordana", kodas 304299859
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5759154

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2022-12-11).

- - -

UAB "Elnias", kodas 305566699
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Šiauliai, Frenkelių g. 5
Pranešimo Nr. 5759155

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB Globopay, kodas 305996882
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5759156

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-12
Pakeisti duomenys: valdybos; įstatinio kapitalo didinimas; valdybos pirmininko; akcijų skaičiaus; valdybos narių
skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2022-12-08); Įstatai (2022-12-08);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2022-12-08); Įgaliojimas (2022-12-08).

- - -

UAB "Maxi Group LT", kodas 305522628
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Aušros g. 37A
Pranešimo Nr. 5759157

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-08); Įstatai (2022-12-08); Vienintelio
akcininko sprendimas (2022-12-08); Turto vertinimo ataskaita (2022-12-08); Turto vertinimo ataskaita (2022-12-08);
Turto vertinimo ataskaita (2022-12-08).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-347 Puslapis 91

- - -

"Sėkmės istorija", MB, kodas 304195344
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Naujadvario g. 26
Pranešimo Nr. 5759158

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-12-09).

- - -

VšĮ DSRacing, kodas 306178322
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Matuizų sen., Matuizų k., Kalno g. 11-19
Pranešimo Nr. 5759159

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-12
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-09); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2022-12-09).

- - -

QUANLOOP GROUP UAB, kodas 306182908
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didžioji g. 18
Pranešimo Nr. 5759160

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-12-07).

- - -

UAB "Katruna", kodas 304304854
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5759161

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2022-12-11).

- - -

Mažoji bendrija Diodela, kodas 305622888
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pragiedrulių Sodų 7-oji g. 23
Pranešimo Nr. 5759162

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "MEDNO", kodas 302418407
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Samylų sen., Girionių k., Liepų g. 11-21
Pranešimo Nr. 5759163



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-347 Puslapis 92

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-12-12);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-12-12);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-12-12);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-12-12);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-12-12); Įgaliojimas
(2022-12-09).

- - -

VšĮ Klaipėdos rajono amatų centras, kodas 303499458
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Veiviržėnai, Mokyklos g. 2-2
Pranešimo Nr. 5759164

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas / Iškelta byla dėl registruojamo daikto VšĮ "Klaipėdos rajono apmatų centras" (2022-12-07).

- - -

MB Rokenrolas, kodas 306195236
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62
Pranešimo Nr. 5759165

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "ZAUR", kodas 303032312
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5759166

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-08-31).

- - -

UAB "JUMIGA", kodas 302778661
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 7
Pranešimo Nr. 5759167

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-12
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-347 Puslapis 93

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-08); Įstatai (2022-12-08); Vienintelio
akcininko sprendimas (2022-12-08).

- - -

Žemės ūkio paslaugų asociacija "Šatrijos papėdė", kodas 180764954
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Upynos sen., Upynos k., Kuršėnų g. 18
Pranešimo Nr. 5759168

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių, valdybos pirmininko duomenų
įregistravimo (2022-12-08); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-12-08); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl valdybos narių, valdybos pirmininko išrinkimo (2022-12-08); Įgaliojimas (2022-12-08).

- - -

UAB "Geita", kodas 306192731
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11
Pranešimo Nr. 5759169

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-07).

- - -

VšĮ Kamedita, kodas 306186098
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Didžioji g. 82-22
Pranešimo Nr. 5759170

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-12
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-08); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2022-12-08).

- - -

JustLight LT, UAB, kodas 306192471
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 45B-9
Pranešimo Nr. 5759171

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-09); Įgaliojimas (2022-12-09); Įgaliojimas
(2022-12-09).

- - -

UAB "BFIII G1", kodas 302964388
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 5759172

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2022-12-09).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-347 Puslapis 94

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PATROKLAS", kodas 124048499
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 55-12
Pranešimo Nr. 5759173

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-12
Pakeisti duomenys: visuotinio akcininkų susirinkimo.

- - -

UAB Vaistija klinika, kodas 305677774
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Raudondvario sen., Raudondvario k., Didžioji g. 1A-1
Pranešimo Nr. 5759174

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-07 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2022-12-12); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2022-12-12).

- - -

MB "Botintas", kodas 306139807
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 47-312
Pranešimo Nr. 5759175

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-12
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-08); Steigėjo sprendimas / Sprendimas
(2022-12-08); Įgaliojimas (2022-12-07); Įgaliojimas (2022-12-07).

- - -

MB "Kavos idėja", kodas 304063022
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltkalvių g. 60A-141
Pranešimo Nr. 5759176

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2022-12-09).

- - -

UAB "Bisabis", kodas 303144592
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5759177

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; vienasmenio
atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-08); Akcininkų sprendimas (2022-12-08).

- - -

UAB "Paviltas", kodas 186253774



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-347 Puslapis 95

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Šatrininkų sen., Grigaičių k., Pergalės g. 8
Pranešimo Nr. 5759178

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Neįgaliųjų sporto ir dienos užimtumo klubas "DRAUGYSTĖ", kodas 191192821
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 70-65
Pranešimo Nr. 5759179

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-12
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-12).

- - -

V. Kovaliovo įmonė, kodas 124486615
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, K. Vanagėlio g. 14-23
Pranešimo Nr. 5759180

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2022-12-09).

- - -

Asociacija "Ars Vivo", kodas 302482662
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 28-23
Pranešimo Nr. 5759181

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-12); Visuotinio narių susirinkimo
sprendimas / Protokolo dėl Asociacijos likvidavimo. (2022-12-12).

- - -

R. Brekke IĮ "Techninės konsultacijos", kodas 300076887
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepojos g. 110
Pranešimo Nr. 5759182

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-12
Pakeisti duomenys: Areštuota juridinio asmens įmonė.
Dokumentai: Pranešimas dėl juridinio fakto, kad juridinio asmens įmonė areštuota, įregistravimo (2022-12-12).

- - -

Specialioji uždarojo tipo nekilnojamojo turto investicinė bendrovė "INVL Baltic Real Estate", kodas 152105644
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilnius, Gynėjų g. 14
Pranešimo Nr. 5759183

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-12
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-347 Puslapis 96

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-09); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2022-12-09).

- - -

UAB MTTC, kodas 300013050
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Biruliškių k., Veterinarų g. 44
Pranešimo Nr. 5759184

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-12
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-09); Valdybos posėdžio protokolas
(2022-12-09).

- - -

UAB "Masdenga", kodas 305940976
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11
Pranešimo Nr. 5759185

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-12-09).

- - -

MB "Godela", kodas 304685362
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5759186

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-12-12).

- - -

K. Barčiaus personali firma, kodas 120069631
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5759187

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Auginimo formulė", kodas 304254967
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Juodupės sen., Ilzenbergo k. 2
Pranešimo Nr. 5759188

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-12
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2022-12-09);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2022-12-09); Įgaliojimas (2022-12-09).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-347 Puslapis 97

UAB "Miškažiedė", kodas 305957160
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gynėjų g. 14
Pranešimo Nr. 5759189

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-12
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-08); Įstatai (2022-12-08); Vienintelio
akcininko sprendimas (2022-12-08).

- - -

UAB "Baltelita", kodas 304274717
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5759190

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2022-12-11).

- - -

UAB "Bolnesa", kodas 304324725
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5759191

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2022-12-11).

- - -

VšĮ Darnios saviraiškos centras, kodas 304291257
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 5759192

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2022-12-12).

- - -

UAB "3Ri", kodas 300534530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 92
Pranešimo Nr. 5759193

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-12
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-11-18).

- - -

UAB "Veritus", kodas 304429167
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5759194



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-347 Puslapis 98

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2022-12-11).

- - -

UAB "Renegus", kodas 304030798
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Valančiaus g. 7
Pranešimo Nr. 5759195

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-12-12).

- - -

UAB "Sonla", kodas 306052245
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5759196

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-12-09).

- - -

"Merxu", UAB, kodas 305868313
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 369A
Pranešimo Nr. 5759197

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-12
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-12-08);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2022-12-08); Užsienio valstybės registro išrašas (2022-12-08);
Įgaliojimas (2022-12-08); Užsienio asmens pasas (2022-12-08).

- - -

UAB "Slimedis", kodas 304037209
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jurgio Dobkevičiaus g. 7
Pranešimo Nr. 5759198

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-11-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-12-12).

- - -

UAB "Baltijos antikvariato namai", kodas 304287853
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5759199

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-12



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-347 Puslapis 99

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2022-12-11).

- - -

UAB "Indolera", kodas 304435145
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vienuolio g. 4
Pranešimo Nr. 5759200

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2022-12-11).

- - -

MB "Juoda ant balto", kodas 305192600
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Raudondvario sen., Didvyrių k., Klevų g. 9
Pranešimo Nr. 5759201

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-09).

- - -

UAB "Voverės konteineriai", kodas 304544924
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Dragūnų g. 5-41
Pranešimo Nr. 5759202

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2022-12-09);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2022-12-09); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2022-12-09).

- - -

UAB Stexas, kodas 306030220
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 5759203

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-12
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-09); Įstatai (2022-12-09); Vienintelio
akcininko sprendimas (2022-12-09); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2022-12-09).

- - -

MB Mūsų kampas, kodas 305480271
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Gindulių k., Vėjo g. 12-2
Pranešimo Nr. 5759204

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; nemokumo
administratorius; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-347 Puslapis 100

Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo data
2022-12-09 (2022-12-12).

- - -

UAB "Juntos", kodas 302519705
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav., Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5759205

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-06-20).

- - -

UAB "VILO", kodas 300078945
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kęstučio g. 40-4
Pranešimo Nr. 5759206

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-12-12); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2022-12-12); Įgaliojimas (2022-12-11); Įgaliojimas
(2022-12-11).

- - -

Justinuko sporto klubas, kodas 305624280
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitijos g. 5-2
Pranešimo Nr. 5759207

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-12
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-08); Vienintelio dalininko sprendimas /
Dėl reorganizavimo sąlygų ir įstatų patvirtinimo (2022-12-08).

- - -

UAB "Superb Payments", kodas 306102584
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11
Pranešimo Nr. 5759208

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-12
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-08); Įstatai (2022-12-08); Akcininkų
sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas (2022-12-08); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo
didinimo (2022-12-08).

- - -

Birštono trečiojo amžiaus universitetas, kodas 303483016
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Birštonas, Jaunimo g. 2
Pranešimo Nr. 5759209



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-347 Puslapis 101

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-12
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2022-12-08).

- - -

Transferswap UAB, kodas 306081791
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5759210

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-12
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-09); Įstatai (2022-12-09); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas (2022-12-09); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo
(2022-12-09).

- - -

UAB "Transporto imperija", kodas 304197181
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5759211

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2022-12-11).

- - -

Sodininkų bendrija "Kedras", kodas 291394350
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Veiverių sen., Papilvio k.
Pranešimo Nr. 5759212

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-12-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Simple intelligence, kodas 306191647
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 117-5
Pranešimo Nr. 5759213

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-08).

- - -

UAB "Hoptrans holding LT", kodas 306124890
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Ramučių k., Silvestro Žukausko g. 13
Pranešimo Nr. 5759214

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; valdybos narių skaičiaus;
įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Turto vertinimo ataskaita / Dėl akcijų apmokėjimo (2022-12-12); Prašymas registruoti Juridinių asmenų
registre / Dėl įstatų ir valdybos narių duomenų įregistravimo (2022-12-08); Įstatai (2022-12-08); Vienintelio akcininko



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-347 Puslapis 102

sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo, valdybos narių išrinkimo ir įstatų patvirtinimo (2022-12-08); Turto vertės
nustatymo pažyma (2022-12-08); Turto vertės nustatymo pažyma (2022-12-08); Turto vertinimo ataskaita / Dėl akcijų
apmokėjimo (2022-12-08).

- - -

UAB Vintelva, kodas 305932627
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34
Pranešimo Nr. 5759215

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-10).

- - -

UAB "Imeura", kodas 305005285
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 37-7
Pranešimo Nr. 5759216

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-12
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-09); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-12-09).

- - -

MB "Berise apranga", kodas 305731268
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krakiškių Sodų 10-oji g. 26
Pranešimo Nr. 5759217

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2022-12-09); Įgaliojimas (2022-11-24).

- - -

UAB "Hawel", kodas 305979395
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Palmių tak. 12
Pranešimo Nr. 5759218

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-07); Įgaliojimas (2022-01-20).

- - -

Digital agent, UAB, kodas 305825237
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5759219

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-07-15 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-12-12).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-347 Puslapis 103

- - -

Coinweb Limited UAB, kodas 305934336
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 26
Pranešimo Nr. 5759220

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-12
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-08); Įstatai (2022-12-08); Vienintelio
akcininko sprendimas (2022-12-08).

- - -

Sonore, MB, kodas 306194006
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Smetonos g. 3-20
Pranešimo Nr. 5759221

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Bus 40", kodas 305996761
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Ginkūnų sen., Ginkūnų k., Vasaros g. 7
Pranešimo Nr. 5759222

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-12
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-11); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-12-11).

- - -

UAB "MARIMAX", kodas 133852378
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 46-17
Pranešimo Nr. 5759223

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2022-12-12); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2022-12-12).

- - -

DXC Technology Baltic UAB, kodas 301575590
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vito Gerulaičio g. 1-1001
Pranešimo Nr. 5759224

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-12
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių ir valdybos pirmininko duomenų
įregistravimo (2022-12-09); Valdybos sprendimas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2022-12-09); Vienintelio akcininko
sprendimas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2022-12-09); Užsienio valstybės registro išrašas (2022-12-09); Įgaliojimas
(2022-12-09).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-347 Puslapis 104

Nacionalinė sporto federacijų asociacija, kodas 304945080
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 6
Pranešimo Nr. 5759225

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-12-12).

- - -

MB Starkomas, kodas 306132296
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Visaginas, Jaunystės g. 19-43
Pranešimo Nr. 5759226

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2022-12-09).

- - -

Šiaulių investicijos, UAB, kodas 303472938
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5759227

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-12
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. "Kompiuterių remontas", UAB); veiklos tikslų; pateiktas ataskaitinio
laikotarpio nuo 2014-11-26 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-12-12);
Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-09); Įstatai (2022-12-09); Vienintelio akcininko
sprendimas (2022-12-09).

- - -

Moka Payments UAB, kodas 305734531
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 23-1
Pranešimo Nr. 5759228

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2022-12-09).

- - -

SH DIGITAL (EUROPE) UAB, kodas 306074971
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 23-1
Pranešimo Nr. 5759229

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-12
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-09); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-12-09); Užsienio valstybės registro išrašas (2022-12-09).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-347 Puslapis 105

- - -

UAB "Sertifikata", kodas 304375207
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 24
Pranešimo Nr. 5759230

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2022-12-11).

- - -

UAB "Čiurlionio 29", kodas 306193961
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Kalpoko g. 37
Pranešimo Nr. 5759231

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-12).

- - -

Kauno LEZ veiklos vystymo bendrovė, UAB, kodas 300664552
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 9
Pranešimo Nr. 5759232

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-12-12);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-12-12); Prašymas
registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-08); Vienintelio akcininko sprendimas (2022-12-08); Įgaliojimas
(2022-11-30); Įgaliojimas (2022-04-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VINSERA IR KOMPANIJA", kodas 147775454
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Liepų al. 7
Pranešimo Nr. 5759233

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-09).

- - -

VšĮ "MIL DOT", kodas 302295125
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Jaunimo g. 54-11
Pranešimo Nr. 5759234

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-347 Puslapis 106

pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-12-12); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-12-12); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019
m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-12-12).

- - -

"Integrito globalis", UAB, kodas 304848980
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Blindžių g. 7
Pranešimo Nr. 5759235

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-12-09).

- - -

UAB Sprendimų galia, kodas 306193274
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jurgio Lebedžio g. 1-131
Pranešimo Nr. 5759236

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-11).

- - -

UAB "Videogidas", kodas 300095909
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Kaunas, Šiaurės pr. 53-23
Pranešimo Nr. 5759237

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl juridinio asmens likvidavimo dėl bankroto. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2022-12-08 (2022-12-08).

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "Kauno autobusai" darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 135588144
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 105
Pranešimo Nr. 5759238

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-12
Pakeisti duomenys: komiteto.
Dokumentai: Prašymas įtraukti į Registrą profesinę sąjungą ar jų susivienijimą / Dėl komiteto narių duomenų įtraukimo
(2022-12-08); Konferencijos protokolo išrašas / Dėl komiteto narių išrinkimo (2022-12-08).

- - -

UAB "Finzero", kodas 305979160
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5
Pranešimo Nr. 5759239

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-12
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-347 Puslapis 107

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-08); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-12-08).

- - -

MB "Blokstartas", kodas 304930986
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5759240

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2022-12-09).

- - -

UAB "RENARTUS", kodas 125935881
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 107-12
Pranešimo Nr. 5759241

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-12-12);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-12-12);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-12-12);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-12-12);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-12-12); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-12-12).

- - -

Akinsta, UAB, kodas 302328696
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Genių g. 10-63
Pranešimo Nr. 5759242

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-08); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-12-08); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-12-08).

- - -

MB Top kebabiukai, kodas 306194668
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Romainių Kaimelės k., Pelėdų g. 11
Pranešimo Nr. 5759243



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-347 Puslapis 108

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "ANGROMIS", kodas 302335801
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, V. Kudirkos g. 2
Pranešimo Nr. 5759244

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-12
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-12-07);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-12-07); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo
(2022-12-07); Paveldėjimo teisės liudijimas (2022-12-07); Nuosavybės teisės liudijimas (2022-12-07).

- - -

Xendpay EU, UAB, kodas 305649522
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 20
Pranešimo Nr. 5759245

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-12-09).

- - -

UAB Igmas, kodas 305575004
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Plento g. 10A-24
Pranešimo Nr. 5759246

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-12
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-12); Įstatai (2022-12-12); Vienintelio
akcininko sprendimas (2022-12-12); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2022-12-12).

- - -

AS Baltic Marine Group Lietuvos filialas, kodas 305138894
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Užubalių k., Senasis Ukmergės kel. 4
Pranešimo Nr. 5759247

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-12
Pakeisti duomenys: užsienio juridinio asmens valdymo organo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl užsienio juridinio asmens filialo valdymo organo nario
duomenų įregistravimo (2022-12-07); Užsienio valstybės registro išrašas (2022-12-07); Užsienio asmens tapatybės
kortelė (2022-12-07).

- - -

UAB "Cukraus kubeliai", kodas 304408251
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5759248

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-347 Puslapis 109

Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2022-12-11).

- - -

Akcinė bendrovė "Rokiškio komunalininkas", kodas 173000664
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Rokiškis, Nepriklausomybės a. 12A
Pranešimo Nr. 5759249

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Viešoji įstaiga Sostinės krepšinio mokykla, kodas 301487813
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 55-14
Pranešimo Nr. 5759250

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-12
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-08); Dalininkų sprendimas (2022-12-08).

- - -

MB "Vivanapolis", kodas 304406948
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5759251

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-12-12);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-12-12); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-12-12).

- - -

MB "Naujoji melodija", kodas 126078975
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mildos g. 33-3
Pranešimo Nr. 5759252

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-12
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. Uždaroji akcinė bendrovė "Naujoji melodija");
veiklos tikslų; teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; mažosios bendrijos narių susirinkimo;
akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl mažosios bendrijos nuostatų ir duomenų įregistravimo
(2022-12-08); Nuostatai (2022-12-08); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir mažosios bendrijos
nuostatų patvirtinimo (2022-12-08); Įgaliojimas (2022-12-08).

- - -

Asociacija "Domo LT", kodas 306187855
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5759253



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-347 Puslapis 110

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-12
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-12); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2022-12-12).

- - -

UAB "Transoila", kodas 302263533
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto g. 35-27
Pranešimo Nr. 5759254

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-08); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2022-12-08); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-12-08).

- - -

UAB "Teisrodis", kodas 300861838
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Moniuškos g. 17
Pranešimo Nr. 5759255

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2022-12-09).

- - -

O M Trading LLC atstovybė Lietuvoje, kodas 304802577
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5759256

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2022-12-09).

- - -

MB Midotrans, kodas 306193954
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34
Pranešimo Nr. 5759257

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB Sinlaba, kodas 306187129
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5759258

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-09); Įgaliojimas (2022-12-02).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-347 Puslapis 111

- - -

SALKE LOGISTICS UAB, kodas 306178183
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didžioji g. 18
Pranešimo Nr. 5759259

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-12-05).

- - -

Balsių sporto klubas, kodas 305622347
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitijos g. 5-2
Pranešimo Nr. 5759260

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-12
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-08); Vienintelio dalininko sprendimas /
Vienintelio dalininko sprendimas dėl reorganizavimo sąlygų patvirtinimo ir naujos Reorganizavime dalyvaujančios
įstaigos įstatų redakcijos patvirtinimo. (2022-12-08).

- - -

MB "Bioalta", kodas 304705039
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Zapyškio sen., Altoniškių k., Altoniškių g. 24
Pranešimo Nr. 5759261

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-12
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; mažosios bendrijos atstovo;
kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas / Dėl narių duomenų išregistravimo (2022-12-09); Prašymas registruoti Juridinių asmenų
registre / Dėl taisyklės, pagal kurią asmuo veikia juridinio asmens vardu įregistravimo (2022-12-09); Pranešimas apie
kontaktinius duomenis (2022-12-09).

- - -

UAB "Deliveris", kodas 305241951
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 8-137
Pranešimo Nr. 5759262

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis likviduoti juridinį asmenį dėl bankroto. Nutarties
įsiteisėjimo data 2022-12-09 (2022-12-12).

- - -

A. Vasilevskio įmonė "SUPARNA", kodas 125408021
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5759263

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB "Avicienna Lazer", kodas 306175408



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-347 Puslapis 112

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5
Pranešimo Nr. 5759264

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-12
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-30); Sprendimas (2022-11-30); Užsienio
asmens pasas (2022-11-30).

- - -

UAB Petrus drinks, kodas 301823534
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aukštaičių g. 16-45
Pranešimo Nr. 5759265

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-07); Akcininkų sprendimas / Vienintelio
akcininko sprendimas pakeisti buveines adresa (2022-12-07); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2022-12-07).

- - -

UAB "Verslo Sąsaja", kodas 305615281
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Geležinkelio g. 32-18
Pranešimo Nr. 5759266

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-08-31 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-12-12).

- - -

UAB "Bauda", kodas 301166768
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav., Antanavo sen., Gaisrių k. 2
Pranešimo Nr. 5759267

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-12); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-12-12).

- - -

UAB "Bronesa", kodas 304402782
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5759268

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2022-12-11).

- - -

Sodininkų bendrija "KAŠTONAS-2", kodas 291666430
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-347 Puslapis 113

Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Sudervės sen., Pakonių k.
Pranešimo Nr. 5759269

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus regiono apylinkės teismo nutartis atšaukti inicijuojamą juridinio asmens
likvidavimą. Nutarties įsiteisėjimo data 2022-12-06 (2022-12-12).

- - -

Imlitex Holdings, UAB, kodas 235527060
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 124
Pranešimo Nr. 5759270

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-12
Pakeisti duomenys: valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-12); Valdybos posėdžio protokolas
(2022-12-12).

- - -

UAB "BALTIC ENERGY GROUP", kodas 301440532
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olimpiečių g. 1-40
Pranešimo Nr. 5759271

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-12-08).

- - -

UAB "Bravada", kodas 302302160
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 41
Pranešimo Nr. 5759272

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-12-12); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2022-12-12); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2019 m. finansinė atskaitomybė (2022-12-12); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-347 Puslapis 114

(2022-12-12); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2022-12-12); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2022-12-12); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-12-12); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-12-12); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013
m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-12-12); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m.
finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-12-12); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė
atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-12-12); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė
atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-12-12).

- - -

UAB "Finstona", kodas 305940638
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 10D-35
Pranešimo Nr. 5759273

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-12
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-12); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-12-12).

- - -

UAB "Sanet Europe Asset Management", kodas 305201896
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 22
Pranešimo Nr. 5759274

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-12-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Plungės vandenys", kodas 169845485
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Nausodžio sen., Noriškių k., Medelyno g. 41
Pranešimo Nr. 5759275

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-12
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2022-12-08); Įstatai (2022-12-08);
Akcininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas (2022-12-08); Akcininko teises ir pareigas
įgyvendinančios institucijos sprendimas (2022-12-08); Turto vertės nustatymo pažyma (2022-12-08); Turto vertės
nustatymo pažyma (2022-12-08); Turto vertės nustatymo pažyma (2022-12-08); Turto vertės nustatymo pažyma
(2022-12-08); Turto vertės nustatymo pažyma (2022-12-08); Turto vertės nustatymo pažyma (2022-12-08); Turto
vertės nustatymo pažyma (2022-12-08); Turto vertės nustatymo pažyma (2022-12-08); Turto vertės nustatymo pažyma
(2022-12-08); Turto vertės nustatymo pažyma (2022-12-08); Turto vertės nustatymo pažyma (2022-12-08); Turto
vertės nustatymo pažyma (2022-12-08); Turto vertės nustatymo pažyma (2022-12-08); Turto vertės nustatymo pažyma
(2022-12-08); Turto vertės nustatymo pažyma (2022-12-08); Turto vertės nustatymo pažyma (2022-12-08); Turto
vertės nustatymo pažyma (2022-12-08); Turto vertės nustatymo pažyma (2022-12-08); Turto vertės nustatymo pažyma
(2022-12-08); Turto vertės nustatymo pažyma (2022-12-08); Turto vertės nustatymo pažyma (2022-12-08); Turto
vertės nustatymo pažyma (2022-12-08); Turto vertės nustatymo pažyma (2022-12-08); Turto vertės nustatymo pažyma
(2022-12-08); Turto vertės nustatymo pažyma (2022-12-08); Turto vertės nustatymo pažyma (2022-12-08); Turto
vertės nustatymo pažyma (2022-12-08); Turto vertės nustatymo pažyma (2022-12-08); Turto vertės nustatymo pažyma
(2022-12-08); Turto vertės nustatymo pažyma (2022-12-08); Turto vertės nustatymo pažyma (2022-12-08); Turto
vertės nustatymo pažyma (2022-12-08); Turto vertės nustatymo pažyma (2022-12-08); Turto vertės nustatymo pažyma
(2022-12-08); Turto vertės nustatymo pažyma (2022-12-08); Turto vertės nustatymo pažyma (2022-12-08); Turto
vertės nustatymo pažyma (2022-12-08); Turto vertės nustatymo pažyma (2022-12-08); Turto vertės nustatymo pažyma
(2022-12-08); Turto vertės nustatymo pažyma (2022-12-08); Turto vertės nustatymo pažyma (2022-12-08); Turto vertės
nustatymo pažyma (2022-12-08); Turto vertės nustatymo pažyma (2022-12-08); Įgaliojimas (2022-12-08); Įsakymas / Dėl
įstatų patvirtinimo (2022-12-08); Turto vertinimo ataskaita (2022-12-08); Turto vertinimo ataskaita (2022-12-08); Turto



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-347 Puslapis 115

vertinimo ataskaita (2022-12-08); Turto vertinimo ataskaita (2022-12-08); Turto vertinimo ataskaita (2022-12-08); Turto
vertinimo ataskaita (2022-12-08); Turto vertinimo ataskaita (2022-12-08); Turto vertinimo ataskaita (2022-12-08); Turto
vertinimo ataskaita (2022-12-08); Turto vertinimo ataskaita (2022-12-08); Turto vertinimo ataskaita (2022-12-08); Turto
vertinimo ataskaita (2022-12-08); Turto vertinimo ataskaita (2022-12-08); Turto vertinimo ataskaita (2022-12-08); Turto
vertinimo ataskaita (2022-12-08); Turto vertinimo ataskaita (2022-12-08); Turto vertinimo ataskaita (2022-12-08); Turto
vertinimo ataskaita (2022-12-08); Turto vertinimo ataskaita (2022-12-08); Turto vertinimo ataskaita (2022-12-08); Turto
vertinimo ataskaita (2022-12-08); Turto vertinimo ataskaita (2022-12-08); Turto vertinimo ataskaita (2022-12-08); Turto
vertinimo ataskaita (2022-12-08); Turto vertinimo ataskaita (2022-12-08); Turto vertinimo ataskaita (2022-12-08); Turto
vertinimo ataskaita (2022-12-08); Turto vertinimo ataskaita (2022-12-08); Turto vertinimo ataskaita (2022-12-08); Turto
vertinimo ataskaita (2022-12-08); Turto vertinimo ataskaita (2022-12-08); Turto vertinimo ataskaita (2022-12-08); Turto
vertinimo ataskaita (2022-12-08); Turto vertinimo ataskaita (2022-12-08); Turto vertinimo ataskaita (2022-12-08); Turto
vertinimo ataskaita (2022-12-08); Turto vertinimo ataskaita (2022-12-08); Turto vertinimo ataskaita (2022-12-08); Turto
vertinimo ataskaita (2022-12-08); Turto vertinimo ataskaita (2022-12-08); Turto vertinimo ataskaita (2022-12-08); Turto
vertinimo ataskaita (2022-12-08); Turto vertinimo ataskaita (2022-12-08).

- - -

UAB "Darlena", kodas 303260038
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5759276

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Arnavita", kodas 135763049
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kęstučio g. 47A-6
Pranešimo Nr. 5759277

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-12).

- - -

UAB Pantevina, kodas 306143008
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34
Pranešimo Nr. 5759278

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-12).

- - -

UAB International Lt, kodas 306195179
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav., Liubavo sen., Asavos k., Kalno g. 3
Pranešimo Nr. 5759279

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB ADVERUM, kodas 300003647
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 27
Pranešimo Nr. 5759280



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-347 Puslapis 116

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-12).

- - -

Neries sporto klubas, kodas 305626395
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitijos g. 5-2
Pranešimo Nr. 5759281

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-12
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-08); Vienintelio dalininko sprendimas /
Vienintelio dalininko sprendimas dėl reorganizavimo sąlygų patvirtinimo ir naujos Reorganizavime dalyvaujančios
įstaigos įstatų redakcijos patvirtinimo. (2022-12-08).

- - -

UAB "Ronerna", kodas 304222019
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 3A
Pranešimo Nr. 5759282

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2022-12-11).

- - -

Mažoji bendrija "Mabolita", kodas 305077391
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 15
Pranešimo Nr. 5759283

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-12
Pakeisti duomenys: mažosios bendrijos narių susirinkimo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-09); Protokolas (2022-12-09); Užsienio
asmens pasas (2022-12-09).

- - -

MB Trys varnos, kodas 306195161
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Paparčių sen., Varniškių k. 3
Pranešimo Nr. 5759284

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

G. Simonavičienės įmonė, kodas 159841289
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Samylų sen., Šlienavos k., Žalioji g. 9
Pranešimo Nr. 5759285

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2022-12-08); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2022-12-08).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-347 Puslapis 117

- - -

UAB "Acuerdo", kodas 302799965
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Raitininkų g. 4-197
Pranešimo Nr. 5759286

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2022-12-09).

- - -

UAB "POOLIKE LT", kodas 305945368
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 29-64
Pranešimo Nr. 5759287

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2022-12-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Senukai", kodas 133184217
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jonavos g. 62
Pranešimo Nr. 5759288

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-12
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-09); Valdybos sprendimas (2022-12-09).

- - -

UAB "BAMAN", kodas 301225533
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 16B-20
Pranešimo Nr. 5759289

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo likviduojama dėl bankroto.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2022-12-10 (2022-12-12).

- - -

UAB "Bonarma", kodas 305905879
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kleboniškio g. 18-2
Pranešimo Nr. 5759290

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-12
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-12); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2022-12-12).

- - -

UAB "Noster populus", kodas 304502494
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-347 Puslapis 118

Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5759291

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2022-12-12); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2022-12-12).

- - -

UAB FOTONO GREITIS, kodas 302806993
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 10-28
Pranešimo Nr. 5759292

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-12-06).

- - -

MB "Ultojus", kodas 304958996
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Gardino g. 6C
Pranešimo Nr. 5759293

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2022-12-06);
Sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2022-12-06); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2022-12-06); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-12-06).

- - -

MB "3D masažai", kodas 304408447
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rietavo g. 15-31
Pranešimo Nr. 5759294

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-09).

- - -

VšĮ "Vilniaus Vingio tuntas", kodas 304498074
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pakalnės g. 11-22
Pranešimo Nr. 5759295

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2022-12-05); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-12-05); Vienintelio dalininko sprendimas / Dėl buveinės adreso
pakeitimo (2022-12-05).

- - -

Lietuvos energetikų senjorų klubas, kodas 191934112
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-347 Puslapis 119

Pranešimo Nr. 5759296

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "GOARDA", kodas 225261120
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5759297

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Betondas", kodas 301053603
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav., Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5759298

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Lonsera", kodas 304423470
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 137-46
Pranešimo Nr. 5759299

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-12
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-07); Akcininkų sprendimas (2022-12-07).

- - -

UAB "FoamLine", kodas 304453588
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytus, S. Dariaus ir S. Girėno g. 2-12
Pranešimo Nr. 5759300

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-12); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-12-12).

- - -

UAB InData Labs, kodas 306044519
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 21A
Pranešimo Nr. 5759301

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-12
Pakeisti duomenys: valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-08); Valdybos sprendimas (2022-12-08).

- - -

Assetize UAB, kodas 306189169
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-347 Puslapis 120

Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 5759302

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-11).

- - -

UAB "Indonera", kodas 304437032
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vienuolio g. 4
Pranešimo Nr. 5759303

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2022-12-11).

- - -

A. DRUPO INDIVIDUALI ĮMONĖ "PELANA", kodas 181284513
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Trakai, Aukštadvario g. 20C-2
Pranešimo Nr. 5759304

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-12); Savininko sprendimas (2022-12-12).

- - -

VšĮ BNR100 Consortium, kodas 306063989
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 5759305

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-12
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-12); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2022-12-12).

- - -

Martyno Žuko teatras, kodas 304979976
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5759306

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Lietuvos plaukimo federacija, kodas 191917910
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Neries krant. 16
Pranešimo Nr. 5759307

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2022-12-09); Pranešimas apie
kontaktinius duomenis (2022-12-09); Įstatai (2022-12-09).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-347 Puslapis 121

- - -

UAB "Klopsa", kodas 304411354
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5759308

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2022-12-11).

- - -

UAB "Aulas", kodas 304165454
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5759309

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2022-12-11).

- - -

Lietuvos biatlono federacija, kodas 191797119
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Visorių g. 8
Pranešimo Nr. 5759310

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2022-12-08); Įstatai (2022-12-08);
Įgaliojimas (2022-12-08).

- - -

UAB "Sushi Kaunas", kodas 303293682
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 113
Pranešimo Nr. 5759311

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2022-12-07); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2022-12-07); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2022-12-07).

- - -

VšĮ Petro Bingelio fondas, kodas 306172796
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Trakų g. 13-6
Pranešimo Nr. 5759312

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-12
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS (2022-12-12); Pranešimas apie juridinio
asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2022-12-12).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-347 Puslapis 122

Uždaroji akcinė bendrovė "DENTICIJA", kodas 110503937
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Grybo g. 32
Pranešimo Nr. 5759313

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; pasibaigusio JA, kurio teisės ir pareigos perimtos; reorganizuojamo
juridinio asmens; reorganizavimo sąlygų patvirtinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2022-12-08); Įstatai (2022-12-08);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2022-12-08); Įgaliojimas (2022-12-08).

- - -

MB Norbine, kodas 306161287
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krokuvos g. 53-3
Pranešimo Nr. 5759314

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-09); Sprendimas (2022-12-09).

- - -

UAB "Lokacijos sistemos", kodas 303352579
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jonažolių g. 7-13
Pranešimo Nr. 5759315

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-12-12); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2022-12-12); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019
m. finansinė atskaitomybė (2022-12-12).

- - -

UAB "Codein", kodas 302816902
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 3-301
Pranešimo Nr. 5759316

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2022-12-09).

- - -

UAB Hiaka, kodas 306091604
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5759317

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-12
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-347 Puslapis 123

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-08); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-12-08).

- - -

MB "Jurvilda", kodas 304763416
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Pilies g. 2A
Pranešimo Nr. 5759318

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-10-20 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-12-12);
Įgaliojimas (2022-12-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PRIZMALITA", kodas 134823276
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 21
Pranešimo Nr. 5759319

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-12).

- - -

UAB "Grulo transportas", kodas 305179282
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav., Liubavo sen., Asavos k., Kalno g. 3
Pranešimo Nr. 5759320

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio;
kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-12); Įstatai (2022-12-12); Vienintelio
akcininko sprendimas (2022-12-12); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-12-12); Pažyma dėl
uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2022-12-12); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre
JAR-1-E (2022-12-09); Vienintelio akcininko sprendimas (2022-12-09).

- - -

MB "Rubys LT", kodas 304984076
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Giedraičių g. 39-114
Pranešimo Nr. 5759321

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-09 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2022-12-12); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2022-12-12); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis
raštas (2022-12-12); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2022-12-12).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-347 Puslapis 124

MB Erdvė kalbai, kodas 305857320
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 5759322

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2022-12-09).

- - -

UAB "Solovera", kodas 304282062
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5759323

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2022-12-11).

- - -

UAB SAVANORIŲ KEPYKLĖLĖ, kodas 302801366
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav., Panevėžio m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5759324

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Eismo juosta", kodas 134856034
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Armoniškių g. 7
Pranešimo Nr. 5759325

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Ecga invest", kodas 306146919
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Polocko g. 35
Pranešimo Nr. 5759326

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-12).

- - -

UAB "Vadisa", kodas 306162535
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5759327

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-347 Puslapis 125

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-12); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2022-12-12); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-12-12); Įgaliojimo panaikinimas
(2022-11-25).

- - -

Barboros sporto klubas, kodas 305626623
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitijos g. 5-2
Pranešimo Nr. 5759328

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-12
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-08); Vienintelio dalininko sprendimas /
Vienintelio dalininko sprendimas dėl reorganizavimo sąlygų patvirtinimo ir naujos Reorganizavime dalyvaujančios
įstaigos įstatų redakcijos patvirtinimo. (2022-12-08).

- - -

UAB "LZ statyba", kodas 302889010
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, S. Raštikio g. 61
Pranešimo Nr. 5759329

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-12); Akcininkų sprendimas (2022-12-12);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-12-12).

- - -

UAB "Lontesa", kodas 304422781
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5759330

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2022-12-11).

- - -

Juodeikių kaimo bendruomenė, kodas 300589975
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Gaižaičių sen., Juodeikių k., Naujoji g. 1
Pranešimo Nr. 5759331

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-12
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-12).

- - -

JMerenkov IĮ, kodas 305689253
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kuncų g. 10-39
Pranešimo Nr. 5759332

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-12
Pakeisti duomenys: veiklos laikotarpio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-11); Nuostatai (2022-12-11); Savininko
sprendimas / Savininko srendimas de veiklos termino pakeitimo (2022-12-11).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-347 Puslapis 126

- - -

UAB Laiku finance, kodas 306132937
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Rotundo g. 5-102
Pranešimo Nr. 5759333

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-12
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-09); Akcininkų sprendimas (2022-12-09).

- - -

UAB "Furnipro", kodas 305699614
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Virbališkių k., Svajonių g. 7
Pranešimo Nr. 5759334

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-12
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-09); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2022-12-09); Įgaliojimas (2022-12-05); Įgaliojimo panaikinimas (2022-11-30); Įgaliojimas (2022-11-30).

- - -

MB "DA MAGNUM", kodas 306194700
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5
Pranešimo Nr. 5759335

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Stelos transportas", kodas 303353108
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Trušelių k., Labotos g. 8
Pranešimo Nr. 5759336

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo data
2022-12-07 (2022-12-12).

- - -

Viešoji įstaiga Lazdynų baseinas, kodas 302738574
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Erfurto g. 13
Pranešimo Nr. 5759337

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo sprendimas / Vilniaus apygardos teismo sprendimas dėl juridinio asmens pabaigos. Sprendimo
įsiteisėjimo data 2022-12-05 (2022-12-05).

- - -

UAB Mano Būsto priežiūra, kodas 300883806
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 12A



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-347 Puslapis 127

Pranešimo Nr. 5759338

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-12
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-08); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-12-08).

- - -

Lietuvos kolegijų direktorių konferencija, kodas 195751350
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Tvirtovės al. 35
Pranešimo Nr. 5759339

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2022-12-09);
Konferencijos protokolo išrašas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2022-12-09); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2022-12-09).

- - -

UAB "Mantaja", kodas 305933647
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 57-50
Pranešimo Nr. 5759340

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-12
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-09); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2022-12-09); Vienintelio akcininko sprendimas (2022-12-09); Užsienio asmens pasas
(2022-12-09); Įgaliojimas (2022-11-18).

- - -

A. Navicko individuali įmonė, kodas 122143614
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dubingių g. 31-1
Pranešimo Nr. 5759341

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; likvidatoriaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" ir likvidatoriaus
duomenų įregistravimo (2022-12-08); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-12-08); Savininko sprendimas / Dėl
įmonės likvidavimo (2022-12-08).

- - -

"Keep it boutique", MB, kodas 306086183
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Raigardo g. 30
Pranešimo Nr. 5759342

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-12); Sprendimas (2022-12-12);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-12-12).

- - -

UAB "Modus Group Services", kodas 302784365
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 10A



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-347 Puslapis 128

Pranešimo Nr. 5759343

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-12
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-12-07);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2022-12-07); Įgaliojimas (2022-12-07).

- - -

Lietuvos turizmo asociacija, kodas 120871987
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5759344

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

IĮ "Minibukas", kodas 147953316
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Vyturio g. 14
Pranešimo Nr. 5759345

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-07); Savininko sprendimas (2022-12-07).

- - -

MB "Bangų spektras", kodas 306193751
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5
Pranešimo Nr. 5759346

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Lucsana", kodas 304459395
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5759347

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl rašymo apsirikimo Kauno apygardos teismo
2022-11-18 nutarties rezoliucinėje dalyje ištaisymo. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2022-12-10 (2022-12-08).

- - -

UAB "Sekurita", kodas 304090432
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11B
Pranešimo Nr. 5759348

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2022-12-09).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-347 Puslapis 129

Tradicinių amatų centras "8 amatai", kodas 304245103
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, S. Dariaus ir S. Girėno g. 27
Pranešimo Nr. 5759349

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-12
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-12-08);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-12-08); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo
(2022-12-08).

- - -

Benjamin Investments, UAB, kodas 305869205
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 5759350

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2022-12-09).

- - -

UAB "Mados garantas", kodas 304111944
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 1L-15
Pranešimo Nr. 5759351

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2022-12-09).

- - -

UAB veterinarijos klinika "Mažieji draugai", kodas 304177150
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5759352

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2022-12-11).

- - -

UAB "Egypteura", kodas 304169748
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Čiobiškio g. 12-8
Pranešimo Nr. 5759353

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2022-12-11).

- - -

UAB "Kelionių kompanija", kodas 304939145
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-347 Puslapis 130

Buveinės adresas: Vilnius, Meistrų g. 9
Pranešimo Nr. 5759354

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-11-29); Įgaliojimo panaikinimas (2022-11-29); Įgaliojimas (2022-11-29).

- - -

UAB "Dainaka", kodas 147434951
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Pajuostės pl. 38
Pranešimo Nr. 5759355

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-10).

- - -

Medžiotojų klubas "SAKALAS", kodas 191426587
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Smėlynės g. 2A-2
Pranešimo Nr. 5759356

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-12
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS / Dėl paramos gavėjo statuso panaikinimo
(2022-12-08).

- - -

UAB "TEDi Prekybos Tinklas", kodas 306176481
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tilto g. 1
Pranešimo Nr. 5759357

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-09).

- - -

VšĮ Klounų teatro studija, kodas 302468043
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 45-4
Pranešimo Nr. 5759358

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-12-12).

- - -

UAB Salt Holding, kodas 306193153
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gynėjų g. 14
Pranešimo Nr. 5759359

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-12



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-347 Puslapis 131

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-12-09).

- - -

UAB Granuma, kodas 306173325
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalės sen., Normantų k., Pilsoto g. 69
Pranešimo Nr. 5759360

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sarbeka ir ko", kodas 135442043
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Minties Rato g. 11-1
Pranešimo Nr. 5759361

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2022-12-12); Įgaliojimas (2022-12-08).

- - -

UAB "Šilūno valdos", kodas 303419978
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 45-17
Pranešimo Nr. 5759362

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-12); Įstatai (2022-12-12); Vienintelio
akcininko sprendimas (2022-12-12); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-12-12).

- - -

UAB "Tekomo", kodas 306149452
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62
Pranešimo Nr. 5759363

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-12
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-12-07);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-12-07); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2022-12-07).

- - -

Prime Cdex UAB, kodas 306008359
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 5759364

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-12
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-347 Puslapis 132

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-08); Įstatai (2022-12-08); Vienintelio
akcininko sprendimas (2022-12-08); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2022-12-08).

- - -

Skillademia, UAB, kodas 305972632
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 3A-6
Pranešimo Nr. 5759365

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-07); Akcininkų sprendimas / Akcininkų
sprendimas (2022-12-07); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-12-07).

- - -

UAB "Motoraida", kodas 304180043
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5759366

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2022-12-11).

- - -

Daugiabučių namų savininkų bendrija "Vėtrūnė", kodas 300009867
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Vilų g. 7-6
Pranešimo Nr. 5759367

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos narių duomenų įregistravimo
(2022-11-18); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos narių išrinkimo (2022-11-18);
Valdybos posėdžio protokolas (2022-11-18).

- - -

A. Sakalnyko smulkių medžio dirbinių įmonė "VANDENIS", kodas 120549527
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 16-43
Pranešimo Nr. 5759368

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2022-12-09).

- - -

UAB "Gemius Baltic", kodas 300122929
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 50
Pranešimo Nr. 5759369

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-12-06).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-347 Puslapis 133

- - -

UAB "Aliveneto sprendimai", kodas 304375285
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5759370

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2022-12-11).

- - -

"Techlabee" UAB, kodas 306099330
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žėručio g. 13-36
Pranešimo Nr. 5759371

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-12-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sūduvos vandenys", kodas 151104226
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Vasaros g. 7
Pranešimo Nr. 5759372

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-12
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2022-12-07); Įstatai (2022-12-07);
Akcininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo
(2022-12-07).

- - -

"Dorado investicijos", UAB, kodas 304170483
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 5759373

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2022-12-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ARKOBALENA", kodas 124994827
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5759374

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB "Certanas", kodas 306183650
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 15



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-347 Puslapis 134

Pranešimo Nr. 5759375

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-12
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-09); Sprendimas (2022-12-09);
Įgaliojimas (2022-12-01).

- - -

UAB "Aletis", kodas 304207775
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 14-11
Pranešimo Nr. 5759376

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2022-12-11).

- - -

AMG klinika, MB, kodas 306193979
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rygos g. 46-R9
Pranešimo Nr. 5759377

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Savasties logistika", kodas 304268746
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bitininkų g. 1B-46
Pranešimo Nr. 5759378

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-08); Akcininkų sprendimas (2022-12-08);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-12-08).

- - -

UAB "GEOMETRA", kodas 160297055
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 88A
Pranešimo Nr. 5759379

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-12
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-09); Akcininkų sprendimas (2022-12-09).

- - -

UAB "Prowine export", kodas 302716784
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, L. Stuokos-Gucevičiaus g. 9-10
Pranešimo Nr. 5759380

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-12
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-09); Įstatai (2022-12-09); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas (2022-12-09).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-347 Puslapis 135

- - -

UAB COREIN, kodas 306110524
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-212
Pranešimo Nr. 5759381

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-12
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-09); Įstatai (2022-12-09); Vienintelio
akcininko sprendimas (2022-12-09).

- - -

UAB "Oz Finance", kodas 304962927
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 20-35
Pranešimo Nr. 5759382

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-08); Vienintelio akcininko sprendimas /
Sprendimas (2022-12-08); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-12-08); Įgaliojimas (2022-12-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILNIAUS VANDENYS", kodas 120545849
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Spaudos g. 8-1
Pranešimo Nr. 5759383

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-12
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-09); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2022-12-09).

- - -

Tipi hub, UAB, kodas 304498028
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Malūnų g. 6C-6
Pranešimo Nr. 5759384

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-12); Įgaliojimas (2022-09-13).

- - -

UAB "Nextury Investment Solutions", kodas 305658329
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 20-35
Pranešimo Nr. 5759385

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2022-12-09).

- - -

UAB "Burnos priežiūros centras", kodas 300791546
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-347 Puslapis 136

Buveinės adresas: Vilnius, Linkmenų g. 5-33
Pranešimo Nr. 5759386

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2022-12-09).

- - -

D. Kanapienienės įmonė, kodas 122867336
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 55-3
Pranešimo Nr. 5759387

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2022-12-09).

- - -

UAB "DMK LT", kodas 303016984
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vytauto pr. 23
Pranešimo Nr. 5759388

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-12).

- - -

UAB "Šilutės vėjo parkas 3", kodas 304110924
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olimpiečių g. 1-40
Pranešimo Nr. 5759389

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-12-08).

- - -

M. Sergejevo individuali įmonė "Melsa", kodas 122818410
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Čiurlionio g. 35-7
Pranešimo Nr. 5759390

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2022-12-09).

- - -

UAB "Robotsta", kodas 305648413
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Suginčių sen., Žibėčių II k. 1
Pranešimo Nr. 5759391

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-12
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-347 Puslapis 137

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-08); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2022-12-08); Įgaliojimas (2022-12-08).

- - -

UAB "JNP", kodas 302343171
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav., Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5759392

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Lietuvos Respublikos skrydžių vadovų asociacija (profesinė sąjunga), kodas 191836910
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Balio Karvelio g. 25
Pranešimo Nr. 5759393

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas įtraukti į Registrą profesinę sąjungą ar jų susivienijimą / Dėl vadovo duomenų įtraukimo
(2022-12-09); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-11-30); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo
išrinkimo (2022-11-30).

- - -

UAB "STV-615", kodas 301829569
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Bajorų k., Jono Karolio Chodkevičiaus g. 76
Pranešimo Nr. 5759394

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-12); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-12-12); Reorganizavimo sąlygos (2022-12-12); Įgaliojimas (2022-11-04).

- - -

LJ Finance, UAB, kodas 306192329
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Deltuvos sen., Leonpolio k., Eglių al. 6C
Pranešimo Nr. 5759395

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "HEILIT", kodas 111460773
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Paryžiaus Komunos g. 25
Pranešimo Nr. 5759396

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-12
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2022-12-02);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-12-02); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo
(2022-12-02); Užsienio asmens pasas (2022-12-02).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-347 Puslapis 138

R. Pinaičio individuali įmonė, kodas 158299362
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Girdžių sen., Girdžių k., Ateities g. 5
Pranešimo Nr. 5759397

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Medis ir forma", kodas 304628532
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Butrimonių sen., Mickūnavos k. 7
Pranešimo Nr. 5759398

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-12-13).

- - -

GEA CEE GmbH Baltic filialas, kodas 303357583
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 98
Pranešimo Nr. 5759399

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB Kopis, kodas 305662384
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Klevinės vs., Arkos g. 18-3
Pranešimo Nr. 5759400

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-05-27).

- - -

UAB "Vytransas", kodas 304228591
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Kauno g. 81
Pranešimo Nr. 5759401

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-10-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2022-12-12); Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė
(2022-12-12).

- - -

G. Domeikio firma, kodas 124744332
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulė, Žvejų g. 3
Pranešimo Nr. 5759402



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-347 Puslapis 139

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl savininko adreso pakeitimo (2022-12-09).

- - -

MB "Vienaakis vienaragis", kodas 306193986
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 34-47
Pranešimo Nr. 5759403

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Abiola", kodas 304224753
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5759404

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2022-12-11).

- - -

MB "Verta rinktis", kodas 305608582
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 67A-3
Pranešimo Nr. 5759405

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-12-12).

- - -

UAB "Astrija", kodas 302530655
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Gamyklos g. 31E-2
Pranešimo Nr. 5759406

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-10).

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą
Registro tvarkytojo iniciatyva

4.1 Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą

Nėra naujų pranešimų

4.2 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą

UAB NIKSAJA, kodas 302882635



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-347 Puslapis 140

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žarijų g. 2A
Pranešimo Nr. 5759407

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.

4.3 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą

Nėra naujų pranešimų

4.4 Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis

Lietuvos ir Lenkijos uždaroji akcinė bendrovė "MIROTEX", kodas 110757152
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 29
Pranešimo Nr. 5758222

Išregistravimo data: 2022-12-12.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GLAISTMA", kodas 123915937
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pašilaičių g. 9-3
Pranešimo Nr. 5758223

Išregistravimo data: 2022-12-12.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ENTERIJA", kodas 123925511
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 51
Pranešimo Nr. 5758224

Išregistravimo data: 2022-12-12.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GORANDRAS", kodas 123931756
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 60-18
Pranešimo Nr. 5758225

Išregistravimo data: 2022-12-12.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GODERA", kodas 123948652
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Erfurto g. 22-53
Pranešimo Nr. 5758226

Išregistravimo data: 2022-12-12.

- - -

UAB "Architektūros akcentas", kodas 124020044
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Konarskio g. 12-12
Pranešimo Nr. 5758227



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-347 Puslapis 141

Išregistravimo data: 2022-12-12.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VIGONDA", kodas 124042845
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 197
Pranešimo Nr. 5758228

Išregistravimo data: 2022-12-12.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DESTATOS METALO DIRBTUVĖS", kodas 124046861
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 3-11
Pranešimo Nr. 5758229

Išregistravimo data: 2022-12-12.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŠILGALIS IR PARTNERIAI", kodas 124080027
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Erfurto g. 12-20
Pranešimo Nr. 5758230

Išregistravimo data: 2022-12-12.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BALTIJOS ELEKTROS ĮRENGIMAI", kodas 124082220
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 43-19
Pranešimo Nr. 5758231

Išregistravimo data: 2022-12-12.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NEGRIDĖ", kodas 124082569
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5758232

Išregistravimo data: 2022-12-12.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DO UT DES", kodas 124083137
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 40-13
Pranešimo Nr. 5758233

Išregistravimo data: 2022-12-12.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AISEKA", kodas 124084958
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 72-37
Pranešimo Nr. 5758234

Išregistravimo data: 2022-12-12.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-347 Puslapis 142

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JUVETA", kodas 124088593
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5758235

Išregistravimo data: 2022-12-12.

- - -

Viešoji įstaiga "Tamantina", kodas 126042573
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 55-46
Pranešimo Nr. 5758236

Išregistravimo data: 2022-12-12.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Tėkmės linija", kodas 126209887
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 39-1
Pranešimo Nr. 5758237

Išregistravimo data: 2022-12-12.

- - -

Sodininkų bendrija "RIEŠĖ", kodas 291468690
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Sudervės sen., Grikienių k.
Pranešimo Nr. 5758238

Išregistravimo data: 2022-12-12.

- - -

Sodininkų bendrija "VOKĖ", kodas 191485991
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Pagirių sen., Mikašiūnų k.
Pranešimo Nr. 5758239

Išregistravimo data: 2022-12-12.

- - -

UAB "Inoteka", kodas 302559361
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-401
Pranešimo Nr. 5758240

Išregistravimo data: 2022-12-12.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Solvers.lt", kodas 302657282
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 90-61
Pranešimo Nr. 5758241

Išregistravimo data: 2022-12-12.


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką
	1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo sudarymą
	1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas
	1.17. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

	4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
	4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą
	4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą
	4.4. Skelbimai apie išregistruotus  juridinius asmenis


